
- 1 - 
 

MINISTERO DELLA DIFESA  
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE  

IL VICE DIRETTORE GENERALE  
 

VISTO  il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, concernente ñCodice 

dellôOrdinamento Militareò e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante 

ñTesto Unico delle disposizioni regolamentari in materia di Ordinamento 

Militareò e successive modifiche e integrazioni; 
 

  VISTO  il Decreto Interdirigenziale n. 5 del 26 febbraio 2019 emanato dalla Direzione  

Generale per il Personale Militare (DGPM) di concerto con il Comando 

Generale del Corpo delle Capitanerie di Porto, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale ï4Û serie speciale   n. 20 del 12 marzo 2019 e successive modifiche, 

con cui è stato indetto un concorso, per titoli ed esami, per il reclutamento, per 

il 2019, di 1.753 volontari in ferma prefissata quadriennale (VFP 4) 

nellôEsercito, nella Marina Militare, compreso il Corpo delle Capitanerie di 

Porto, e nellôAeronautica Militare; 
 

VISTO lôarticolo 1, comma 2, lettera a) del predetto Decreto Interdirigenziale n. 5 del 

26 febbraio 2019, che prevede, per lôEsercito, il reclutamento di 1.062 VFP 4 

per lôimmissione unica, di cui 967 per incarico/specializzazione che sarà 

assegnato/a dalla Forza Armata, 20 per ñelettricista infrastrutturaleò, 20 per 

ñidraulico infrastrutturaleò, 10 per ñmuratoreò, 5 per ñmeccanico di mezzi e 

piattaformeò, 10 per ñfabbroò, 10 per ñfalegnameò, 3 per la posizione organica 

di ñmaniscalcoò, 4 per la qualifica di ñsistemista sicurezza informatica di 1° 

livello e 13 per la qualifica di ñoperatore basico per operazioni specialiò; 
 

VISTO  lôarticolo 1, comma 4 del sopracitato Decreto Interdirigenziale n. 5 del 26 

febbraio 2019, che prevede la riserva del 10% dei posti messi a concorso alle 

categorie ivi indicate e, in mancanza, agli altri candidati idonei, secondo 

lôordine di graduatoria; 

 

VISTO  il Decreto Dirigenziale M_D GMIL REG2020 0343365 del 14 settembre 2020 

con il quale è stata approvata, tra le altre, la graduatoria di merito per 

incarico/specializzazione che sarà assegnato/a dalla Forza Armata e relativa 

allôimmissione nellôEsercito del concorso, per titoli ed esami, per il 

reclutamento, per il 2019, di 1.753 VFP 4 nellôEsercito, nella Marina Militare, 

compreso il Corpo delle Capitanerie di Porto, e nellôAeronautica Militare, 

indetto con il citato Decreto Interdirigenziale n. 5 del 26 febbraio 2019 e 

successive modifiche; 

 

VISTA  la comunicazione del 21 settembre 2020 con la quale il 186° Reggimento 

Paracadutisti FOLGORE ha rappresentato che il Soldato VFP1 Marco 

MACCHIA, nato a Grumo Appula (BA) il 20 febbraio 1992, non risulta essere 

stato inserito nella sopracitata graduatoria di merito, sebbene abbia partecipato 

al concorso in parola e dichiarato idoneo a tutte le prove previste dalla 

procedura concorsuale con punteggio finale di 82,044; 

 

 



- 2 - 
 

PRESO ATTO che da un controllo effettuato, a causa di un mero errore di omonimia con il 

candidato Marco MACCHIA, nato a Chieti il 27 agosto 1997 effettivamente 

risultato assente, il sunnominato ¯ stato indicato come ñassenteò agli 

accertamenti fisio-psico-attitudinali, svolti presso il Centro di Selezione e 

Reclutamento Nazionale dellôEsercito di Foligno, pur essendo risultato idoneo 

ai prescritti accertamenti; 

 

RITENUTO  di dover procedere alla ridetermina della graduatoria di merito ñper 

incarico/specializzazione che sarà assegnato/a dalla Forza Armataò; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 16 gennaio 2013 ïregistrato alla Corte dei conti il 1° 

marzo 2013, registro n. 1, foglio n. 390ï concernente, tra lôaltro, struttura 

ordinativa e competenze della DGPM; 

 

VISTO il Decreto del Ministro della Difesa in data 3 settembre 2020 ïregistrato alla Corte 

dei conti il 14 settembre 2020, al foglio. n. 2649ï relativo alla sua conferma 

nellôincarico di Vice Direttore Generale della Direzione Generale per il Personale 

Militare; 

 

VISTO lôarticolo 1 del Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2020 0237187 del 16 

giugno 2020 emanato dalla DGPM, con cui gli è stata conferita la delega 

allôadozione di taluni atti di gestione amministrativa in materia di reclutamento 

del personale delle Forze Armate e dellôArma dei Carabinieri, 
 

 

DECRETA 
 

Art. 1  

 

Per le motivazioni citate in premessa, la graduatoria di merito ñper incarico/specializzazione che sar¨ 

assegnato/a dalla Forza Armataò di cui allôarticolo 1, lettera i. del Decreto Dirigenziale nr. M_D GMIL 

REG2020 0343365 del 14 settembre 2020, relativa allôimmissione unica nellôEsercito del concorso, per 

titoli ed esami, per il reclutamento, per il 2019, di 1.062 VFP 4 nellôEsercito, nella Marina Militare, 

compreso il Corpo delle Capitanerie di Porto, e nellôAeronautica Militare indetto con il Decreto 

Interdirigenziale n. 5 del 26 febbraio 2019 citato nelle premesse, è così rideterminata: 

 

GRAD. COGNOME NOME 
DATA DI  

NASCITA 
PUNTI 

TITOLI  

PREF. 

 

RISERVA 

 

1 ADILETTA  Nicola 20/05/1994 98,707   

2 DE GIOIA Davide 02/12/1996 93,704   

3 ROMANO Mauro 22/07/1992 92,71   

4 CANNAVACCIUOLO Pasquale 27/12/1993 92,219   

5 LAZZARA  Gabriella 03/08/1997 92,115   

6 DI CARO Matteo 22/10/1996 92,03   

7 COSTANZO Andrea 14/12/1993 91,129   

8 COSTALUNGA Matteo 25/07/1995 91,058   

9 LOSITO 
Nicoletta 

Annarita 
21/05/1995 91,02   

10 BELLIZIO Biagio 11/08/1995 91,018   

11 DI GREGORIO Roberto 11/08/1994 91,008   

 



- 3 - 
 

12 CASERTA Giuseppe 11/05/1996 90,978   

13 SERENI Andrea 13/04/1993 90,732   

14 GIORDANO Mirko Samuel 22/09/1996 90,647   

15 COTARDO 
Adriana 

Domenica 
07/07/1990 90,591 1  

16 CLEMENTE Pasquale 02/04/1997 90,375   

17 D'AMBROSIO Giacomo 20/01/1998 90,332   

18 INGUSCI Gabriele 06/09/1995 90,058   

19 DE MARCO Roberto 15/08/1995 90,007   

20 SPATARO Ellade Bence 08/04/1995 89,96   

21 DE LUCA 
Fabrizio 

Giovanni 
06/07/1994 89,894   

22 FORNARELLI Michele 01/07/1994 89,866   

23 BARRA Francesco 05/06/1996 89,789   

24 MARRA Gabriele 09/01/1993 89,782   

25 RERA Tommaso 28/11/1996 89,74   

26 SIBILIO Domenico 26/09/1995 89,708   

27 PETRUCCI Francesco 16/04/1994 89,667   

28 DE LUCA Fabio 30/05/1997 89,576   

29 PRUONTO Donato 19/10/1996 89,519   

30 OTTAVIANI  Alessandro 04/03/1995 89,515   

31 PATRISSI Matteo 11/03/1998 89,49   

32 TAVILLA  Antonino 14/06/1997 89,375   

33 NUDO Federico 06/09/1996 89,327   

34 ALBANO 
Giovanni 

Giuseppe 
30/08/1995 89,133   

35 SANNA Massimiliano 30/12/1993 89,108   

36 TOTARO Angelo 02/05/1996 89,039   

37 FORTI Nicola 10/03/1995 89,002   

38 CIULLA  Paolo 18/01/1994 88,92   

39 DIALLO  Soulaeymana 02/04/1997 88,919   

40 LICCIARDI Jader 04/06/1992 88,586   

41 POLENTINI Giulia 26/01/1991 88,558   

42 IOPPOLO Salvatore 10/01/1997 88,544   

43 REINA Matteo 17/05/1996 88,427   

44 DEL BON Daniel 02/03/1993 88,415   

45 DI MATTEO 
Federico 

Michele 
17/08/1992 88,365   

46 DI GIROLAMO Luca 19/06/1994 88,347   

47 QUARANTA Gerardo 09/01/1998 88,297   

48 RUSSIELLO Pietro 26/04/1995 88,279   

49 LIUZZI  Giuseppe 14/07/1992 88,247   

50 PELLIZZARO Manuel 13/12/1996 88,212   

51 NERO Giovanni 26/04/1995 88,166   

52 GELAO Giulio 25/05/1996 88,125   

53 BARONE Giovanni 07/05/1991 88,092   

54 RICCARDI Angelo 30/09/1997 88,048   

55 ZINI  Riccardo 25/10/1996 87,886   

56 CAPOBIANCO Dario 14/06/1993 87,86 1  



- 4 - 
 

57 DI IANNI  Mauro 25/11/1997 87,827   

58 CITARELLA Vincenzo 12/10/1994 87,736   

59 PAVIERA Marco 03/03/1995 87,634   

60 CADDEO Lorenzo 16/01/1997 87,608   

61 MONTANARO Lorenzo 25/04/1997 87,518   

62 MARSON Giovanni 02/10/1995 87,456   

63 GASBARRO Vincenzo 29/04/1994 87,456   

64 DI PASQUALE Antonino 21/08/1992 87,392   

65 SERAFINI Daniele 09/07/1997 87,355   

66 MARINO Pasquale Savino 20/06/1995 87,317   

67 MICELLI  Miriana 29/08/1993 87,316   

68 CECERE Antonio 27/05/1997 87,248 1  

69 LENCI Christian 02/01/1993 87,177   

70 ORANIO Salvatore Ennio 10/12/1991 87,124   

71 DE SANTIS Mario 02/01/1997 87,013   

72 MONASTERO Andrea 11/07/1995 86,996   

73 MAURIELLO Marco 21/12/1994 86,963 1  

74 SEGRETO Simone 20/01/1997 86,924   

75 FINOCCHIARO Fabio 18/07/1993 86,831   

76 GALLO Salvatore 03/09/1996 86,813   

77 ABBATANGELO Giuseppe 11/11/1995 86,813   

78 DI NAPOLI Beniamino 29/08/1997 86,81   

79 SEPE Alessio 30/09/1997 86,808   

80 DI MAIO  Baldassare 17/03/1996 86,807   

81 CALABRESE 
Emanuele 

Antonio 
17/12/1996 86,76   

82 CARATU' Matteo 11/05/1997 86,739 1  

83 PANICCIA Jessica 07/08/1997 86,732   

84 QUARANTA Francesco 17/06/1996 86,601   

85 SORGENTE Ciro 05/12/1994 86,599   

86 TESAURO Antonio 07/08/1994 86,572   

87 NASCA Francesco 24/05/1996 86,518   

88 SARDONE Roberto 06/04/1997 86,515   

89 CATINI  Antonio 10/08/1996 86,514   

90 SPUMA Carmine 20/05/1997 86,474   

91 MATZA  Mattia 23/06/1996 86,468   

92 ORLANDO David 01/05/1995 86,46   

93 CAPRA Michelangelo 03/10/1997 86,447   

94 RICCIARDI Domenico 04/01/1997 86,435   

95 SINICROPI Miriana 30/06/1992 86,408   

96 NEBOLI Alberto 07/09/1995 86,386   

97 CARUSO Giovanni 25/09/1995 86,289   

98 COPPOLA Giorgio 22/09/1992 86,277   

99 DI NICOLI Giuseppe 28/05/1992 86,256   

100 DE SANTIS Alessio 28/02/1994 86,199   

101 DE MARZO Fabio 03/05/1993 86,173   

102 DELL'AVERSANA Raffaele 04/07/1995 86,159   

103 RUSSO Andrea 15/04/1997 86,156   

104 GALLO Antony 08/02/1997 86,154   



- 5 - 
 

105 RUSSO Roberto 05/06/1996 86,132   

106 LOPRIENO Roberto 05/02/1993 86,111   

107 SANTORELLI Severino 04/07/1996 86,063 1  

108 CASCIOTTI Leonardo Paolo 29/04/1997 86,063   

109 DE PASQUALE Matteo 09/06/1996 86,011   

110 LANZARO Achille 20/07/1994 85,991   

111 MARINO Franco 03/10/1991 85,976   

112 RODIA Pierantonio 26/07/1995 85,96   

113 RAMPELLO Sonja 06/03/1994 85,956   

114 NINFA Andrea 29/07/1997 85,91   

115 CICCONE Domenico 15/08/1996 85,888   

116 GIOITTA Giacomo 30/04/1994 85,884   

117 VENTRIGLIA Domenico 27/10/1997 85,865   

118 INZERILLO Giuseppe 04/06/1996 85,829   

119 LOSITO Luca Cosimo 21/01/1996 85,807   

120 DE PANDIS Jacopo 26/08/1997 85,804 1  

121 MALESCIA Luigi 06/12/1997 85,786   

122 CHIAMA  Dave 18/10/1996 85,781   

123 D'ACHILLE Stefano 23/03/1995 85,768   

124 BELVISO 
Antonio 

Carmine 
19/06/1996 85,744   

125 ATZENI Davide 30/04/1997 85,722   

126 CARLOMAGNO Gennaro 06/01/1997 85,716   

127 FALCO Raffaele 03/08/1995 85,706   

128 MANGIA  Francesco 19/07/1997 85,69   

129 PELLINO Antonio 06/04/1993 85,683   

130 CAMPACI Ian 04/09/1996 85,678   

131 FORNILLO Francesco 05/06/1991 85,674   

132 GAMMARROTA Luca 14/08/1997 85,669   

133 PIERANNUNZIO Samuele 12/08/1993 85,667   

134 TEDESCHI Francesco 01/10/1997 85,664   

135 PESTICCIO Annarita 14/12/1994 85,658   

136 DE VITO Nicola 11/05/1997 85,586   

137 DIOMEDA Giuseppe 01/05/1994 85,553 1  

138 GIAGULLI  Marco 03/11/1993 85,543   

139 REINA Giuseppe 31/08/1996 85,506   

140 COSENZA Antonio Pio 08/07/1996 85,496   

141 ARENA Marco 09/01/1995 85,483   

142 SAMBATARO Cirino 22/03/1997 85,476   

143 CALABRESE 
Maria 

Domenica 
13/09/1989 85,468   

144 CARUSO Letizia 09/02/1996 85,458   

145 LICCI Giuseppe 05/04/1995 85,45   

146 VOLPICELLI Massimo 23/07/1996 85,441   

147 CANTORE Vincenzo 22/12/1995 85,409   

148 MIHU Georgiana 24/12/1994 85,376   

149 D'AGOSTIN Riccardo 13/08/1995 85,357   

150 RAZZINO Daniele 26/08/1996 85,344   

151 GUASCO Giovanni 24/10/1996 85,329   



- 6 - 
 

152 LOSS Elvira 27/04/1996 85,327   

153 LUPO Angelo 08/01/1996 85,318   

154 CASALE Angelo 01/09/1992 85,312   

155 PORTELLO Giuseppe 18/07/1996 85,276   

156 DESIMONE Michele Luigi 18/02/1997 85,264   

157 PAUCIULO Francesco 30/09/1995 85,228   

158 FERRO Rocco 22/02/1993 85,186   

159 BRUCCOLERI Francesco 16/07/1992 85,161   

160 GUARRIELLO Francesco 25/03/1996 85,118   

161 RAIO Marco 26/11/1997 85,111   

162 MARRA 
Alessandro 

Pellegrino 
08/09/1992 85,094   

163 DE ROSA Gennaro 10/02/1998 85,072   

164 SINDACO Andrea 02/08/1995 85,066   

165 PUGLIESE Guido 16/06/1997 85,055   

166 DI MEO Gianluca 08/05/1998 85,039   

167 CAROTI Mirco 03/12/1997 85,034   

168 LAERA Francesco 10/01/1994 85,018   

169 D'ALFONSO Luca 10/04/1995 85,014   

170 SANTABARBARA Luigi 25/05/1997 85,009   

171 ROSSIGNUOLO Giovanni 23/10/1995 85,005   

172 
BUONAGURA 

MASCIA 
Gennaro 19/01/1995 85,005   

173 COCUZZA Cesare 02/09/1994 84,982   

174 SCIUTO Santi Simone 22/08/1995 84,963   

175 MOLITERNO Alessandro 08/03/1996 84,949   

176 LOCA Alessio 16/02/1995 84,947   

177 CIURCA Luca 03/06/1996 84,94   

178 FURIO Erika 11/10/1997 84,917   

179 D'ORIO Rossella 21/02/1993 84,902   

180 BARLOCCO Pietro 03/05/1994 84,901   

181 BARONE Alessandro 29/03/1995 84,853   

182 DE LUCA Fabio 04/05/1996 84,835   

183 RIZZA Enrico 06/01/1996 84,829   

184 COSTANZO Carmine 03/07/1997 84,813   

185 FERRO Nicola 06/10/1995 84,796   

186 BASILICATA  Michele 18/07/1995 84,784   

187 DI GARBO Davide 27/12/1996 84,76   

188 VITALE  Nicola 29/01/1992 84,724   

189 MILLARTE  Moreno 18/01/1996 84,708   

190 GRATINO Daniele 20/07/1996 84,69   

191 LAPADULA  Nicola 01/10/1997 84,679   

192 PAOLUZZI Lorenzo 08/06/1994 84,679   

193 ANDRIUOLO Cono Antonio 13/06/1993 84,66   

194 DI PALO Pasquale 03/11/1991 84,655 1  

195 FASCELLA Gianmarco 18/11/1993 84,633   

196 DI BARI Gianluca 26/12/1994 84,621   

197 CANCIAMILLA  Luca 12/12/1993 84,614 1  

198 ROSATI Alessio 13/05/1997 84,596   



- 7 - 
 

199 GRECO Antonio 19/06/1998 84,595   

200 PETTINATO Gaetano 12/02/1994 84,579   

201 FIORAVANTI  Emanuele 13/03/1995 84,547 1  

202 DE STEFANO Francesco 11/04/1997 84,504   

203 BRUZZANITI  Bruno 04/02/1997 84,477   

204 DIGREGORIO Antonio 22/11/1995 84,468   

205 GENTILE Roberto 26/01/1998 84,462   

206 FERRARESE Michele 10/01/1994 84,452   

207 PETRUCCI Valentina 13/06/1997 84,448   

208 LA ROSA Michelangelo 10/10/1995 84,44   

209 GRECO Giuseppe 30/03/1996 84,428   

210 GIORLANDO Giuliano 30/11/1997 84,426   

211 CUCCU Alessandro 19/12/1997 84,421   

212 PERROTTA Clemente 07/07/1997 84,41   

213 DENTICE Vincenzo 22/06/1994 84,386   

214 IAIA  Roberto 12/09/1993 84,367   

215 ANTONUCCI Nicola 19/05/1995 84,364   

216 SPOSITO Fiorella 11/03/1995 84,363   

217 GRIFÒ Paolo 25/10/1995 84,331   

218 MIGLIETTA  Sara 04/02/1995 84,328   

219 CIOFFI Raffaele 19/08/1994 84,324   

220 CAVALIERE Marco 22/01/1998 84,317   

221 CASOTTO 
Alessandro 

Paolo 
10/01/1995 84,314   

222 LOBINA Luca 22/09/1994 84,31   

223 DI PASQUALE Luigi 25/09/1996 84,279   

224 FISICHELLA Michele 07/05/1992 84,26   

225 RAMONDINO 
Federico 

Fabrizio 
02/09/1993 84,251   

226 DA ROLD Amanda 10/02/1997 84,25   

227 VALERII  Alessandro 05/06/1997 84,244   

228 MAGLIOLO Matteo 13/10/1998 84,215   

229 CALABRESE Luca 19/01/1999 84,175   

230 CARDAROPOLI Carmine 02/02/1998 84,174   

231 GRAZIANO Francesco 17/05/1996 84,17   

232 CAMPUS Roberto 19/04/1993 84,169   

233 BABBARO Angelo 24/07/1993 84,134   

234 LA CIOPPA Andrea 06/07/1997 84,082   

235 MARSILI  
Emanuela 

Rosanna 
05/10/1991 84,019   

236 FEDERICI Elisa 06/10/1991 84,01   

237 FUSCO Pietro 05/12/1997 83,98   

238 RAGO Agostino 18/07/1997 83,978   

239 DI MENTO Ivana 19/03/1993 83,919   

240 PATERNOSTRO Giulio 16/11/1996 83,918   

241 FARA Livia 29/08/1990 83,908   

242 DE MARCO Ettore Damiano 30/07/1991 83,898   

243 SENES Martina 09/10/1995 83,877   

244 ANTONIOLI Matteo 16/11/1995 83,856   



- 8 - 
 

245 PAGLIARICCIA Simone 19/01/1998 83,793   

246 GRAPPA Luigi 09/06/1998 83,769   

247 CARLONI Giacomo 18/01/1997 83,766   

248 PUGLISI Dario 07/02/1992 83,744   

249 CARLUCCI Luca 11/10/1993 83,662   

250 MANCINI  Matteo 03/05/1997 83,647   

251 VAROLLO Antonio 02/02/1998 83,644   

252 SORBELLO Gianni 19/01/1997 83,635   

253 DI LIBERTO Francesco 17/02/1998 83,629   

254 LEONARDI Antonio 24/03/1993 83,614   

255 FALCONE Andrea 21/02/1997 83,613   

256 MARSIANTONIO Giordano 17/06/1997 83,605   

257 MURA Giovanni 20/07/1991 83,599   

258 KONDO Davide 13/09/1995 83,587   

259 D'ELIA Cosimo 06/02/1994 83,576   

260 NUNNARI Davide 19/08/1996 83,572   

261 PAGANO Nicola 18/06/1996 83,559   

262 SCHIETROMA Marco 01/07/1995 83,533   

263 RISSO Martina 16/04/1993 83,508   

264 SALVATORE Lorenzo Ezio 13/05/1993 83,495   

265 CIAVATTONE Marco 13/11/1991 83,493   

266 IACOBELLIS 
Leonardo 

Lorenzo 
06/02/1998 83,477   

267 BIGIONI Anastasia 15/06/1989 83,464 1  

268 CANTATORE Gianluca 30/04/1997 83,452   

269 LACASSIA Francesco 10/10/1996 83,418   

270 DELLE CAVE Vincenzo 31/08/1998 83,412   

271 BISACCIA Matteo 23/06/1993 83,394   

272 NUDO Luca 20/05/1995 83,379   

273 
CASTEZANA 

CORREA 
Josè Luis 24/11/1991 83,367 1  

274 CAIOLA Alex 06/08/1994 83,364   

275 DI VICO Luigi 18/04/1995 83,356   

276 SEMINARA Claudio 11/04/1992 83,33   

277 SCALERA Antonio 18/06/1992 83,329   

278 VIANELLO  Nathan 09/07/1997 83,319   

279 SANNA Stefano 01/10/1993 83,305 1  

280 D'AGOSTINO Gianluca 04/01/1994 83,3   

281 BASILE Emanuela 14/09/1994 83,288   

282 LOUDAYI  Kadiscia 27/08/1993 83,283   

283 FABRIZZI Tommaso 13/03/1993 83,273   

284 MADEDDU Filippo 26/06/1996 83,262   

285 SAVONA Alessio 13/07/1993 83,249   

286 PALOSCIA Fabio 11/06/1995 83,235   

287 TENUTA Giuseppe 14/12/1993 83,225   

288 MERCURIO Luca 12/07/1997 83,184   

289 TARANTOLA Daniele 24/07/1996 83,128   

290 DI PAOLA Daniele 19/08/1994 83,123   

291 DI SCIPIO Paolo 27/01/1997 83,119   



- 9 - 
 

292 NAPPA Daniel Andrea 30/03/1993 83,112   

293 COCCARO Filippo 25/02/1995 83,101   

294 LIGUORI Nicola 23/03/1995 83,082   

295 PASCARELLA Davide 04/01/1997 83,08   

296 DEDATO Andrea 26/01/1995 83,076   

297 FERRARO Gaetano 30/09/1993 83,073   

298 SEMPREVIVA Giuseppe 27/08/1997 83,059   

299 SERGIO Francesco 21/11/1996 83,053   

300 GRASSO Nicola 13/03/1991 83,05   

301 LOMBARDI Matteo 10/05/1995 83,037   

302 DE MARTINO Francesco 13/04/1999 83,034   

303 D'AVICO Riccardo 26/06/1997 83,027   

304 AMENDOLA Vincenzo 14/02/1996 83,021   

305 SCALDAFERRI Paolo 15/08/1998 83,008   

306 GIAFFREDA Francesco 01/05/1995 82,986   

307 DI DOMENICO Carlo 09/09/1997 82,985   

308 VERDE Carmine 22/10/1995 82,981   

309 PAPARELLO Gabriele 08/03/1996 82,962   

310 FERRI Michele 06/07/1995 82,948   

311 TROMBA Davide 09/04/1995 82,941   

312 IBBA Emanuele 20/07/1996 82,92   

313 LO CICERO Giacomo 15/12/1997 82,919   

314 LOTITO Marco 21/04/1991 82,911   

315 CACCIOLA Simone 26/08/1994 82,879   

316 CASTIELLO Angelo 18/03/1996 82,874   

317 RAIMO Giuseppe 10/10/1992 82,873   

318 TEDESCO Donato 06/01/1992 82,864   

319 DI NISO Mauro 03/02/1996 82,848   

320 ROMANAZZI Vincenzo 30/01/1996 82,841   

321 SPERANZA Andrea 01/02/1990 82,832   

322 STAIANO Alessandro 17/11/1995 82,826   

323 MANIACI  Giorgio 02/07/1996 82,822   

324 VENNERI Cosimo 07/08/1997 82,82   

325 BASILE Armando 27/07/1995 82,813   

326 CARROZZO Andrea 22/02/1996 82,79   

327 PIAZZA Giuseppe 08/05/1994 82,78   

328 DEMA Luca 01/02/1995 82,713   

329 GIANCANE Giacomo 03/10/1996 82,706   

330 FLORIO Leonardo 25/09/1997 82,693   

331 VERITIERO Michael 27/08/1996 82,669   

332 STRAFELLA Emanuele 15/02/1992 82,662 1  

333 RANDAZZO Mattia Paolo 29/11/1996 82,66   

334 LISI Oronzo 24/09/1996 82,63   

335 FERRARO Orazio Antonio 01/03/1997 82,626   

336 RUSSO Giuseppe 10/03/1997 82,601   

337 CIOCIOLA Mark 28/06/1995 82,592   

338 LA POLLA Guido 10/01/1993 82,59   

339 RADOGNA Angelo 13/01/1993 82,589   

340 CICCARELLI Francesco 20/10/1989 82,576   



- 10 - 
 

341 LUCAFÒ Serena 09/03/1995 82,548   

342 PUDDU Pietro 06/03/1997 82,546   

343 TORRISI Alessandro 16/04/1993 82,537   

344 ESPOSITO Giuseppe 19/05/1996 82,507   

345 CRISTIANO Luigi 09/01/1994 82,507   

346 DE ROSA Antonio 12/10/1995 82,505   

347 BARBANERA Giovanni 05/07/1996 82,504   

348 GRASSIA Giorgio 10/12/1994 82,494   

349 CARONE Cosimo 09/01/1991 82,491   

350 CHIANESE Federico 15/10/1993 82,489   

351 BURGARELLO 
Davide 

Alessandro 
17/08/1994 82,488   

352 VERDE Beniamino 12/04/1996 82,45   

353 RICCITIELLO Salvatore 03/12/1995 82,415   

354 GALLO Rosario 20/05/1994 82,392   

355 VALVO  Rachele 04/06/1995 82,385   

356 SACCO Erica Carmela 21/03/1997 82,374   

357 PINZANO Elena 04/12/1994 82,373   

358 PAZZOLA 
Angelo 

Maxmiliano 
18/08/1992 82,373   

359 DI SANTO Emanuele 01/04/1993 82,348   

360 D'ARCANTE Salvatore 15/07/1996 82,34   

361 RONGA Fortuna 20/09/1993 82,339   

362 BERDICCHIA Antonio 07/03/1997 82,328   

363 MONETTA Maria Vittoria 17/04/1993 82,326 1  

364 BONANNO Alessio 01/08/1995 82,326   

365 PILATO Pasquale 10/07/1994 82,326   

366 BALDASSARRE Mattia 24/09/1994 82,305   

367 PEDONE Alessio 03/09/1994 82,285   

368 GUASTELLA Pietro 18/11/1994 82,282   

369 SCOLA Angelo 29/07/1992 82,28   

370 MELINA  Antonio 16/12/1994 82,27   

371 MOTTA 
Febronio Fabio 

Domenico 
30/06/1993 82,267   

372 PESCE Oscar 31/01/1995 82,261   

373 SCARPA Massimo 11/09/1991 82,259 1  

374 BALDASSARRE Claudia Cosima 26/01/1997 82,257   

375 DE LUCIA Gaetano 26/11/1993 82,257   

376 PRETE Francesco 26/08/1995 82,243   

377 PAGANO Giuseppe 07/12/1993 82,243   

378 DI DOMENICO Mario 31/03/1994 82,239   

379 MERLINA Deborah 14/12/1992 82,239   

380 ARGIRDENI Francesco 29/12/1996 82,235   

381 BALDUCCI Iacopo 26/09/1994 82,235   

382 GALLO Angelo 14/04/1993 82,226   

383 PESANTE Marco Pio 25/06/1998 82,209   

384 CASTALDO Michele 23/08/1997 82,202   

385 PECORELLA Gianluca 06/10/1997 82,198   

386 DESAYMONET Nicolo 13/04/1993 82,186   



- 11 - 
 

387 LA BARBERA Dario 21/08/1997 82,173   

388 VACCARO Giuseppe 18/09/1995 82,153   

389 BOVE Andrea 22/06/1997 82,151   

390 IULIANO  Mario 10/09/1993 82,149   

391 BRUNO Claudio 17/08/1993 82,147   

392 PASQUARELLO Teresa 20/03/1997 82,141   

393 BOLOGNA Giacomo 26/04/1999 82,135   

394 ANGELICCHIO Francesco 05/10/1992 82,134   

395 SPAGNOLO Giacomo 16/08/1995 82,128   

396 OPPO Diego Stefano 01/05/1991 82,127   

397 VITALE  Sebastian 21/02/1997 82,098   

398 AURICCHIO Fabio 06/09/1995 82,092   

399 LI GAMBI  
Alessio 

Salvatore 
17/08/1994 82,081   

400 MARAZIA  Gianvito 21/07/1997 82,08   

401 PELUSO Emmanuele 12/08/1996 82,068   

402 MACCHIA Marco 20/02/1992 82,044   

403 BOSCO Stefano 03/07/1994 82,039   

404 INVERNO Michele 12/08/1996 82,034   

405 DE CHIRICO Jhonny 26/07/1992 82,029   

406 AMICO Simone 25/10/1997 82,026   

407 COMPARATO Giovanni 18/04/1994 82,002   

408 TIERNO Gabriele 15/03/1994 81,998   

409 CARAVATTA  Riccardo 30/07/1997 81,989   

410 TANZILLI  Francesco 24/11/1993 81,98   

411 SCHIAVO Pasquale 04/03/1997 81,917   

412 IANNOTTA Francesco 01/10/1996 81,909   

413 DI CIUCCIO Alessandro 30/10/1996 81,902   

414 VIGLIOTTI  Antonio 09/09/1994 81,897   

415 FEDELE Jacopo 28/01/1995 81,892   

416 FANARI Federico 16/07/1994 81,887   

417 VACCARINI  Andrea 13/07/1994 81,882   

418 OTRANTO Natale 16/08/1993 81,876 1  

419 RUSSO Arturo 25/05/1989 81,862   

420 VACCARO Gianni 16/07/1994 81,858   

421 FAVARO Enrico 04/01/1998 81,841   

422 MACALUSO Natale 17/01/1998 81,837   

423 CILIA  Demiro 02/03/1995 81,825   

424 VITALE  Filippo 31/10/1995 81,8   

425 MORRONE Vincenzo 06/05/1995 81,786   

426 NIELI  Francesco 29/08/1996 81,762   

427 PETTI Stefano 09/03/1996 81,752   

428 MARINO Dalila 03/03/1998 81,737   

429 DELLA MONICA  Ivan 23/10/1989 81,735 1  

430 GAROFALI Valerio 07/09/1997 81,735   

431 NATALE Francesco 09/05/1997 81,724   

432 MULA  Giovanni 04/12/1994 81,697   

433 BERNARDO Alessandro 03/08/1994 81,694 1  

434 DAVI'  Salvatore 25/07/1992 81,679   



- 12 - 
 

435 D'AURIA Crescenzo 22/06/1994 81,63   

436 POMPEI Samuel 09/05/1992 81,627   

437 SELLITTO Carlo 07/01/1995 81,621   

438 ALAIMO  Jessica 11/07/1990 81,612 2  

439 CALABRESE Alessandro 20/07/1997 81,608   

440 MANFRE' Giuseppe 14/11/1997 81,599   

441 PAOLETTI Martina 13/01/1998 81,59   

442 CANGIALOSI Roberta 16/07/1994 81,584   

443 CARBONE Stefano 28/07/1995 81,582   

444 TOMASELLI Luca 08/09/1997 81,566   

445 CAVALLINI  Edoardo 16/11/1996 81,564   

446 CARACCIOLO Ivan 23/02/1995 81,549   

447 DE MAIO Emanuele 24/04/1995 81,54   

448 PIANO Christian 19/04/1995 81,532   

449 GRAZIANO Stefano 03/12/1997 81,525   

450 PISARRA Marco 09/07/1997 81,512   

451 VERGARA Pasquale 14/07/1996 81,493   

452 DI MAMBRO Jotis 14/04/1997 81,491   

453 DE FRANCESCHI Roberta 03/05/1992 81,491   

454 MANCINI  Matteo 29/10/1997 81,473   

455 LUCIANO Marco 27/04/1996 81,451   

456 LOMBARDI Benedetto 03/11/1993 81,42 1  

457 SERENI Luca 12/03/1996 81,4   

458 MESSINA Sebastiano 29/06/1996 81,394   

459 SERGI Giuseppe 22/01/1998 81,392   

460 CURTO Giuseppe 21/02/1996 81,392   

461 NOTARBERARDINO Luca Maria 13/04/1994 81,386   

462 IMBRIANO Antonio 24/06/1990 81,371   

463 CERINO Grazio 28/05/1995 81,369   

464 MAMELI  
Fernanda 

Cristina 
23/10/1992 81,367   

465 CALDARA Aldo 29/11/1996 81,363   

466 RAMMAZZO Mirko Vito 23/02/1994 81,345   

467 BULLA  Giovanni 25/06/1997 81,343   

468 PAVIA Antonio 26/06/1996 81,336   

469 DATTOLO Fabrizio 09/04/1992 81,327   

470 BARAGONE Salvatore 03/01/1993 81,316   

471 ZAVATE 
Constantin 

Adrian 
04/08/1998 81,28   

472 PALMIERI Angelo 05/12/1995 81,256   

473 PETRONE Valerio 22/08/1993 81,254   

474 REPOLE Carmine 02/01/1993 81,23 1  

475 MUMOLI  Franco 17/10/1996 81,218   

476 MONTANARO Paolo 22/09/1995 81,195   

477 POLLUTRO Alessandra 29/05/1998 81,182   

478 PALUMBO Debora 15/01/1994 81,181   

479 PALADINO Gianfranco 04/10/1993 81,143   

480 LAMBERTI Francesco 18/02/1995 81,136   

481 PALERMO Francesco 24/06/1995 81,131   



- 13 - 
 

482 TARARÀ Carmelo 13/10/1998 81,121   

483 CASTALDO Antonio 26/07/1995 81,115   

484 ADORNO Rosario 16/12/1996 81,063   

485 MERLI Paolo 21/07/1997 81,038  1 

486 UNGARO Marcello 18/03/1994 81,017   

487 IANNACE Gianmarco 26/06/1997 81,016   

488 CIPRIANO Selene 20/08/1996 81,005   

489 PERSICO Luca 06/11/1992 81,004   

490 CRESCIMONE Antonino 26/04/1994 80,989   

491 ALOI Jacopo 10/06/1994 80,983 2  

492 GIULIANO Giuseppe 20/06/1997 80,974   

493 LENTINI  Leandro 26/09/1995 80,972   

494 LARIZZA  Andrea 24/06/1996 80,965   

495 GIACALONE Salvatore 13/01/1996 80,917   

496 BONAFFINI Calogero Maria 03/08/1996 80,906   

497 DIENER Cinzia 22/12/1999 80,884   

498 PASQUA Gerardo 29/12/1989 80,877   

499 GRIMALDI  Michele 25/04/1998 80,873   

500 CAMPANELLA Daniele 01/01/1993 80,873   

501 RUSTICI Federico 18/03/1998 80,871   

502 IPPOLITI Gabriele 26/10/1995 80,864   

503 SANTORO Alessandro Pio 21/05/1994 80,854   

504 ORSINI Giuseppe 12/09/1997 80,846   

505 
D'ANDREA 

ESPOSITO 
Roberto 23/03/1996 80,846   

506 PASSAROTTO Andrea 09/04/1996 80,839   

507 PENNELLA Daniele 19/06/1995 80,83   

508 DEL GAUDIO Mattia 22/07/1993 80,823   

509 FORAGGIO SICA Davide 13/07/1996 80,817   

510 SABIA Maria Ester 27/04/1991 80,806   

511 DE TULLIO 
Antonio 

Giovanni 
03/10/1997 80,804   

512 BUA Tony 23/02/1994 80,795   

513 TRUGLIO Gaetano 12/08/1996 80,788   

514 LA PORTA Emanuele 08/06/1994 80,781   

515 PAGLIUCA Francesco 15/03/1996 80,777   

516 SALERNO Salvatore 31/08/1996 80,768   

517 PALAMARA  Edoardo 12/05/1991 80,762   

518 GUGLIELMINI  Giuseppe 06/08/1997 80,751   

519 MACI Mattia 04/11/1992 80,745   

520 TALOTTI Davide 31/08/1997 80,719   

521 CINO Pasquale 05/11/1996 80,715   

522 CENTANNI Salvatore 11/01/1997 80,687   

523 DI LAURO Raffaele 12/07/1996 80,686   

524 LIBARDO Omar Damiano 13/12/1994 80,677   

525 FLAMINIO  Antonio 26/07/1995 80,675   

526 MINARDO Michael 17/07/1996 80,673   

527 PELLEGRINO Antonino 05/10/1996 80,672   

528 RUSSO Fabrizio 30/11/1992 80,669   



- 14 - 
 

529 CAPOCELLI Luca Carmine 04/08/1997 80,661 1  

530 DE SARIO Mario 17/06/1997 80,657   

531 CORMIO Luigi 13/01/1992 80,646   

532 PUCCIO Salvatore 19/11/1992 80,639   

533 GRILLI  Pietro 12/02/1993 80,633   

534 RAGLIONE Piero 20/03/1991 80,628   

535 FURNARI Antonino 08/06/1997 80,626   

536 ROSSINO Biagio 04/09/1994 80,622   

537 MATTUCCILLI  Giuseppe 02/08/1995 80,621   

538 VERDE Salvatore 29/10/1994 80,605   

539 RUGGIERO Luigi 05/02/1994 80,598   

540 PARIS Caterina 23/04/1996 80,595   

541 IACOVELLI  Luca 17/07/1995 80,588   

542 MANCA Matteo 01/08/1997 80,586   

543 LAGO Paolo 08/12/1997 80,582   

544 MARTINELLI  Luana 21/05/1995 80,582   

545 DE NICOLI Gianluigi 06/07/1990 80,566 1  

546 TAURINO Claudio 28/02/1994 80,56   

547 FUSCO Gennaro 26/09/1995 80,559   

548 LORRAI Diego 13/06/1990 80,559   

549 SPINTO Giuseppe 15/06/1997 80,544   

550 ARMETTA Manfredi 03/07/1996 80,533   

551 VIRGILIO Marco 11/07/1995 80,523   

552 DE LUCA Daniele 25/12/1989 80,509   

553 CASTANO Antonino 21/02/1995 80,471   

554 ABATE Chiara 07/12/1992 80,45   

555 BONGIOVANNI Stefano 24/10/1996 80,445   

556 CASSANO Felicia 24/12/1991 80,444   

557 NOBILE Luca 11/03/1998 80,438   

558 MORRONE Pasquale 25/01/1998 80,407   

559 INGALLO Federica 11/05/1995 80,401   

560 RIGGIO Alessandro 30/06/1993 80,398   

561 D'ANNA Edoardo 23/05/1997 80,385   

562 LA QUATRA Rosario 01/02/1990 80,38   

563 AMATO Vincenzo 11/09/1992 80,371   

564 CHILLEMI  Daniele 22/08/1997 80,35   

565 LAURIOLA  Nicola 21/02/1995 80,349   

566 VILLANI  Tullio 18/12/1994 80,33   

567 FRISOLI Simone 03/12/1997 80,329   

568 RIZZOLO Riccardo 04/06/1996 80,311   

569 PETRINA Giovanni 31/03/1994 80,311   

570 CARTA Luigi 18/12/1992 80,311   

571 AMATO Francesco 10/11/1992 80,304   

572 CIAGLIA  Simone 03/09/1997 80,274   

573 BARACCHINI Joshua 11/07/1995 80,271   

574 DECARO Filippo 16/11/1989 80,268 1  

575 BARALE Fabio 09/02/1996 80,264   

576 TARTAGLIA  Davide 23/11/1996 80,252   

577 MEDINI  Marco 27/05/1995 80,251   



- 15 - 
 

578 MANZOLI  Nicola 03/03/1996 80,249   

579 MANFREDI Federica 04/02/1992 80,245   

580 PASQUARIELLO Luca 31/12/1991 80,239   

581 MARINO Vincenzo 26/03/1993 80,222   

582 SCARPARO Antonio 16/03/1995 80,22   

583 MONTUORI Davide 08/06/1993 80,206   

584 ZAPPULLO Mario 30/03/1997 80,199   

585 GRAMEGNA Giovanni 07/12/1994 80,194   

586 ROMANO Raffaele 08/09/1989 80,167   

587 MORGANA Rosario 29/01/1996 80,16   

588 RUSSO David 28/03/1997 80,151   

589 STABILE 

Simone 

Francesco 

Carmine 

15/07/1995 80,151   

590 BONCRISTIANO Luigi 14/02/1995 80,144   

591 RIZZO Luca Patrizio 10/11/1993 80,131   

592 DI LASCIO Alessio 22/04/1998 80,129   

593 CAPOZZOLI Daniele 11/06/1996 80,124   

594 DI MAURO Antonino 22/04/1992 80,123 1  

595 TARÌ Giuseppe 28/03/1996 80,098   

596 CAVOLI Andrea 12/04/1991 80,097   

597 RE Mattia 15/03/1993 80,096   

598 RICCARDI Giovanni 18/05/1993 80,088 1  

599 PILLOSU Mattia 12/03/1996 80,054   

600 DI MASO Federico 26/05/1995 80,046   

601 ROSADI Luca 15/09/1994 80,045   

602 SARACINO Mario 01/05/1993 80,026   

603 TOLONE Antonio 25/03/1994 80,021   

604 DELLA ROCCA Cristian 30/01/1995 80,005   

605 RESTA Nicola 19/09/1992 79,996   

606 DE MAGGIO Giovanni 23/07/1997 79,991   

607 DIANA  Massimiliano 25/07/1997 79,967   

608 ZITO Vincenzo 21/09/1992 79,958   

609 BARLETTA Marco 09/12/1996 79,934   

610 CAMPISI 
Sebastiano 

Daniel 
22/09/1997 79,93   

611 LEONE Vincenzo 18/09/1994 79,923   

612 CHIARELLA Giuseppe 18/06/1996 79,922   

613 GIANNATTASIO Argentino 14/04/1993 79,913   

614 CLEMENTE Vincenzo 01/05/1992 79,896   

615 DE LORENZIS Andrea 31/07/1991 79,887 1  

616 NICOLICCHIA Giovanni 17/11/1995 79,879   

617 BENEDUCE Antonio 10/01/1996 79,878   

618 CAMERINO Francesco,rosario 06/10/1995 79,868   

619 SAMMICELI  Valerio 17/05/1996 79,826   

620 LA SPINA Stefano Maria 11/09/1995 79,824   

621 SCAVINA Salvatore 06/12/1995 79,78   

622 FAVIA  Palmo 06/05/1993 79,773   

623 GARGIULO Arcangelo 08/05/1996 79,772   



- 16 - 
 

624 PONTILLO Aniello 23/06/1994 79,762 1  

625 FRONDA Matteo 11/08/1995 79,742   

626 NIEDERKOFLER Benjamin 22/05/1997 79,738   

627 SANTORO Nicolò 23/07/1999 79,72   

628 PULVIRENTI Carla 24/06/1996 79,708   

629 ZACCARO Vincenzo 31/10/1995 79,704   

630 BARRICELLA Christian 25/07/1992 79,699 2  

631 RIZZO Valentina 02/10/1996 79,699   

632 BONA Fabio 15/11/1993 79,684   

633 NWACHUKWU Daniel 04/02/1997 79,676   

634 GALLOTTI Lorenzo 06/09/1997 79,668   

635 LENTINI  Pietro 26/09/1992 79,661   

636 DANI Sara 25/09/1998 79,656   

637 CATALDO 
Michele 

Tommaso 
27/05/1998 79,653   

638 BUSCEMI Alberto 22/06/1994 79,643   

639 ASCENZO Juri 06/12/1996 79,63   

640 VELLA  Davide 13/05/1998 79,627   

641 RONGHI Luigi 10/05/1994 79,627   

642 SCIAMBRA Federica 30/03/1997 79,619   

643 SODANO Viviana 28/03/1995 79,615   

644 FULCO Giuseppe 08/11/1990 79,61   

645 CAMERADA Gabriele 19/02/1999 79,585   

646 MURA Antonello 19/12/1996 79,574   

647 IERNA Alessandro 03/08/1992 79,567   

648 OGNISSANTI Marco 28/11/1997 79,565   

649 SACCHET Gianluca 19/12/1993 79,562   

650 MILAZZO  Angelo 08/04/1997 79,555   

651 CANNILLO Francesco Carlo 04/11/1994 79,541   

652 PAGLIUSO Nicla 28/03/1996 79,517   

653 PASCARELLA Vincenzo 11/07/1993 79,506   

654 IABICHELLA  Nicola 26/05/1996 79,499   

655 PODDA Michael 14/11/1995 79,488   

656 ROMAGNUOLO Antonio 13/03/1998 79,444   

657 ROGGIO Giuseppe 15/04/1992 79,434   

658 MASTROPIETRO Biagio 04/01/1993 79,431   

659 SCARPA Marco 31/10/1994 79,408   

660 MARCUCCI Giampiero 18/05/1995 79,401   

661 GHINI Alex 05/11/1996 79,399   

662 SOCCIO Nicolas 09/04/1998 79,395   

663 GRECO Michela 09/12/1997 79,38   

664 TESTAVERDE Mauro 10/12/1992 79,373   

665 NIPITELLA Davide 13/03/1996 79,358   

666 CREMATO Emanuele 22/11/1993 79,358   

667 DI CRISTOFARO Agostino 16/09/1998 79,355   

668 PASCARELLA Michele 25/12/1994 79,349   

669 VONA Loris 09/08/1994 79,34   

670 COLETTI Matteo 19/11/1995 79,338   

671 FUSCHI Alessandro 21/06/1996 79,336   



- 17 - 
 

672 SCARAMELLI Federico 20/12/1997 79,324   

673 VIRGULTI  Alessia 08/12/1997 79,319   

674 TESTA Emanuele 07/02/1993 79,314 1  

675 RUSSO Valentina 29/11/1993 79,294   

676 PETRINA Emanuele 11/05/1994 79,283   

677 CRESTONI Marco 06/01/1995 79,277   

678 MARTUCCI Giovanni 11/06/1995 79,276   

679 PIRAS Federico 08/05/1994 79,263   

680 PRUDENTE Giovanni 30/10/1995 79,238   

681 CARPITELLA Giuseppe 07/11/1989 79,231   

682 GALLIPOLI Orazio 22/05/1992 79,223 1  

683 ESPOSITO Antonio 23/01/1996 79,218   

684 LETIZIA  
Ignazio 

Emanuele Mar 
04/01/1994 79,211   

685 MAZZILLI  Francesco 30/07/1997 79,205   

686 D'ALMO Aldo 07/01/1997 79,202   

687 CARTIA Antonino 06/04/1990 79,171 1  

688 SERRAPICA Francesco 14/10/1994 79,159   

689 DI GIULIOMARIA  Luca 22/02/1993 79,156   

690 CORRADO Michele 11/07/1996 79,14 1  

691 IANNELLI  Antonietta 13/04/1991 79,134   

692 ROVETTO Eleonora 19/08/1996 79,122   

693 DI BLASIO Michele 11/07/1996 79,068   

694 CIARDO Pierluigi 20/09/1995 79,062   

695 BACCARI Saverio 17/12/1992 79,054   

696 SALDAMARCO Massimiliano 09/01/1995 79,052   

697 PIZZO 
Giuseppe 

Corrado 
01/01/1993 79,049   

698 LUCCHESE Fabrizio 15/01/1995 79,047   

699 VENTRELLA Francesco 13/08/1997 79,032   

700 DE MITA Andrea 03/04/1996 79,018   

701 ROPELATO Riccardo 18/05/1995 79,018   

702 GROSSO Giuseppe 21/05/1993 79,013   

703 CAFISO Vincenzo 23/11/1996 79,009   

704 CASTIGLIONE Gabriele 20/03/1990 79,006   

705 LOSCO Vincenzo 01/08/1994 79,005   

706 IBBA 
Luca Massimo 

Salvatore 
14/10/1993 78,993   

707 LA MOTTA  Ivan 03/04/1996 78,968   

708 PONTICIELLO Raffaele 14/03/1997 78,946   

709 SCHEMBARI Paolo 28/11/1993 78,946   

710 SANTORO Alessio 21/07/1993 78,942   

711 MEDAS Francesco 19/07/1995 78,923   

712 DANESE 
Antonio 

Emanuele 
27/06/1997 78,897   

713 DI GREGORIO Antonio 14/03/1996 78,892   

714 ALCIATO Luca 02/05/1998 78,89   

715 DI PUNZIO Cosimo 01/10/1997 78,876   

716 SALVO Leonardo 06/07/1994 78,875 1  



- 18 - 
 

717 CRISTALLI Michele 16/08/1998 78,874   

718 MANTI  
Francesco 

Antonio 
28/08/1994 78,849   

719 DEMONTIS Alessio Pietro 05/12/1992 78,833 1  

720 QUATTROCCHI Giovanni 06/06/1994 78,832   

721 BAZZONI Luca 03/06/1998 78,828   

722 FIERRO Luca 12/08/1997 78,823   

723 SCONDA 
Massimiliano 

Tommaso 
05/07/1993 78,817   

724 GIULIATI  Tiziano 22/02/1993 78,798   

725 ANGRISANO Niko 09/04/1996 78,791   

726 COSENTINO Gioele 02/09/1997 78,78   

727 LAZZARINI  Giacomo 23/08/1998 78,775   

728 PETULLÀ Andrea 20/02/1996 78,766   

729 IAFULLI  Francesco 13/04/1999 78,752   

730 VITALE  Paolo 25/10/1995 78,743   

731 PALMA Daniele 05/03/1994 78,715   

732 LO COCO Giulio 29/09/1994 78,704 1  

733 GALANTUOMO Gaetano 29/08/1996 78,702   

734 COLUCCI Salvatore 18/04/1998 78,698   

735 GAGLIARDI Andrea 05/10/1994 78,692   

736 DI GENNARO Francesco 21/06/1997 78,689   

737 FRANCI Gian Marco 22/09/1996 78,683   

738 GIACON Andrea 23/12/1992 78,668   

739 RICCHIARI Giulio 26/06/1995 78,665   

740 CENTOFANTI Mattia 24/12/1993 78,661   

741 GUARRATO Gabriele 23/12/1990 78,655 1  

742 SALFA Giuseppe 21/10/1991 78,653   

743 RUSSO Tommaso 13/09/1994 78,652   

744 MOSCA Marco 11/10/1997 78,651   

745 
CREMONESE 

DRESSINO 
Enrico 25/09/1996 78,638   

746 SODANO Lucio 20/09/1997 78,637   

747 MACCIONE Riccardo 20/08/1997 78,626   

748 PAPA Salvatore 03/09/1997 78,623   

749 VITERBO DE TOMA Andrea 01/07/1995 78,621   

750 DI DIO Cristian 25/11/1993 78,618   

751 CASTRO Simona 17/01/1993 78,603   

752 FRANCESCONI Damiano 29/06/1993 78,596   

753 MONATI Riccardo 28/09/1997 78,594   

754 VITALE  Angelo 14/04/1995 78,59   

755 FUSCO Domenico 05/09/1996 78,589   

756 DE CARIO Eugenio 30/05/1997 78,54   

757 DI MICELI  Davide 25/02/1998 78,537   

758 CARABINO Giuseppe 25/05/1995 78,533   

759 BRANCA 
Gianmatteo 

Benedetto 
18/06/1992 78,53   

760 PANI Pierluigi 02/09/1992 78,524   

761 LAZZARETTI  Enrico 08/07/1992 78,518   



- 19 - 
 

762 CANOVA Alessio 23/02/1998 78,502   

763 NICASTRO Gabriele 04/09/1998 78,477   

764 LICASTRO Pietro 28/10/1994 78,476   

765 PAPAGNI Francesco Paolo 05/11/1998 78,46   

766 TURCO Daniele 17/06/1995 78,453   

767 CAPPELLIN Andrea 09/08/1997 78,437   

768 MANISCALCO Giovanni 08/07/1996 78,435   

769 APRILE Carmelo 17/06/1995 78,428   

770 GALLIO Nicolò 10/10/1997 78,406   

771 SCHENARDI Nicolas 12/12/1995 78,385   

772 NICOLINI  Gabriele 29/11/1997 78,366   

773 SALCUNI Roberto 05/12/1996 78,365   

774 TILOCA Salvatore 08/06/1992 78,362   

775 ADALBERTI Andrea 19/05/1992 78,36   

776 ROMANO Angelo 13/02/1997 78,35   

777 DEMAIO Lorenzo 15/10/1998 78,345   

778 FALCONE Luca 18/12/1995 78,345   

779 SOTTILE Samuele 26/02/1996 78,341   

780 LOPEZ Salvatore 07/04/1993 78,327   

781 DEL PISTOIA Andrea 04/02/1995 78,321   

782 CICCIMARRA Giovanna 01/07/1992 78,293   

783 GAMBERALE Simone 27/12/1996 78,284   

784 RUOCCO Francesco 15/04/1992 78,273 1  

785 SIRAGUSA Fabio 04/07/1992 78,267   

786 DI CRESCENZO Justine 03/10/1990 78,266   

787 CETRANGOLO Marco 28/05/1997 78,26   

788 GALBIATI  Paolo 12/06/1992 78,258   

789 PANEBIANCO Martino 06/10/1995 78,248   

790 IACOBUCCI Carmine 14/07/1996 78,243   

791 OLIVA  Mattia 18/06/1992 78,234 2  

792 MENNA Sabatino 16/10/1995 78,234   

793 MEROLA Antonio 03/09/1995 78,231   

794 SALAMONE Marco 31/10/1996 78,212   

795 SGAMBATI Pellegrino 05/01/1990 78,193   

796 SALVEMINI  Ruggiero 24/09/1994 78,19   

797 MIELE Antonio Pio 17/10/1994 78,156   

798 BAVARO Gianluca 07/05/1996 78,147   

799 ROMEO Marcello 25/03/1996 78,135   

800 ALAIMO  Giovanni 18/04/1992 78,113   

801 IADARESTA Lorenzo 11/03/1996 78,109   

802 BOLLINO Giuseppe 06/03/1993 78,108   

803 SCARSELLA Emanuela 13/12/1995 78,107   

804 SALVATI  Antonio 09/04/1997 78,101   

805 CALISE Samuel 05/07/1998 78,081   

806 BAGNOLI Domenico 21/05/1997 78,075   

807 ADAMO Antonino 07/08/1996 78,071   

808 RUSSO Pietro 18/06/1994 78,07   

809 PANTALEO Simone 26/08/1996 78,067   

810 RINALDO Roberto 17/09/1992 78,052   



- 20 - 
 

811 MILITELLO  Mirko 13/12/1990 78,049   

812 RANDAZZO Francesco Paolo 01/10/1996 78,048   

813 CIMILLARO  Fabio 12/01/1992 78,04   

814 FIUME Antonio 11/08/1998 78,01   

815 CAPUTO Marco 28/08/1995 77,985   

816 DONNIANNI Antonio 11/03/1997 77,978   

817 LIONETTI Matteo 23/12/1993 77,951   

818 CORTESE Paola 09/01/1994 77,926   

819 CINQUEGRANA Francesco 14/04/1998 77,924   

820 QUINTILI  Alessio 14/11/1997 77,914   

821 DI CANOSA Gabriele 20/11/1997 77,909   

822 PAGLIAROLI Andrea 31/03/1998 77,906   

823 LOFINO Diego 26/05/1996 77,9   

824 CENTRONE Luca 11/11/1997 77,894   

825 PRINCIPALI Andrea 09/03/1998 77,883   

826 GERRATANA Giuseppe 21/01/1996 77,841 1  

827 MARANZANO Vito 18/02/1993 77,826   

828 IALACCI  Giulio Nicola 12/03/1993 77,808   

829 GUADAGNI Vincenzo 03/10/1997 77,804   

830 MULA  Martino 06/12/1996 77,804   

831 FERSINI Simone 13/06/1997 77,799   

832 PANECALDO Giovanni 17/01/1995 77,78   

833 BONVEGNA Alessandro 15/06/1997 77,779   

834 DI BIASE Mattia 27/03/1994 77,779   

835 CERONE Pietro Vito 29/06/1992 77,776   

836 STOTO Simone 06/07/1996 77,771   

837 PALAZZO Gabriele 02/10/1994 77,762   

838 CHIAVERINI  Andrea 16/01/1999 77,757   

839 MANCO Federico 20/12/1996 77,755   

840 DI STEFANO Vincenzo 31/07/1994 77,748   

841 PULVIRENTI Giancarlo 22/10/1997 77,732   

842 PERNI Nicola 12/03/1995 77,724   

843 DI LORENZO Daniel Antonino 06/10/1994 77,724   

844 GUIDA Oreste 02/04/1996 77,723   

845 CAFARO Ivan 06/05/1995 77,72   

846 DE LUMÈ Sofia 08/11/1996 77,712   

847 NIGRO Matteo 13/02/1997 77,699   

848 NASTASI Corrado 12/05/1997 77,697   

849 BENEDETTI Ivan 13/11/1989 77,694   

850 VICIDOMINI  Michele 27/07/1996 77,688   

851 DI STEFANO Giovanni 19/04/1995 77,685   

852 DI FRANCO 
Cesare 

Vincenzo 
02/02/1997 77,678   

853 LA PROVA Pietro 26/03/1995 77,655 1  

854 SCARPINO Danilo 05/09/1997 77,654   

855 MARIANI  Amalia 11/03/1993 77,653   

856 BICEGO Alessandro 03/11/1992 77,649   

857 URBINATI Elena 03/01/1994 77,648   

858 DE RIGGI Giuseppe 23/02/1993 77,639   



- 21 - 
 

859 MAUGERI Dario 18/11/1991 77,627   

860 SABINO Daniele 12/06/1992 77,618   

861 MAZZOLA  Francesco 06/04/1994 77,591   

862 NASTASI Maria Laura 05/08/1997 77,59   

863 RUGGIERI Dario 26/04/1994 77,581   

864 CARNEVALE Flavio 12/07/1998 77,545   

865 BARCELLONA Francesco Paolo 30/07/1994 77,545   

866 MARANGON Luca 16/03/1998 77,544   

867 ZANONATO Pietro 06/03/1998 77,532   

868 CASABURO Davide 05/02/1998 77,53   

869 DE LAUZIERES Enrico 12/11/1997 77,528   

870 GIORDANO 
Michele 

Giuseppe 
31/01/1995 77,512 1  

871 LAUDANI  Antonino 14/03/1999 77,505   

872 SPINELLI Giacomo 18/06/1996 77,493   

873 PITILLO Daniele 27/09/1997 77,469   

874 RAFFAELE Giovanni 07/12/1997 77,464   

875 SPECCHIO Ciro Eros 05/08/1993 77,46   

876 CARONNA Antonio 10/09/1997 77,446   

877 
CONFORTI 

D'ANDREA 
Noemi 03/11/1996 77,435   

878 RIPA Fabio 20/04/1992 77,434 1  

879 ROSSI Patrizio 23/07/1991 77,417   

880 SPARANO Alessandro 26/03/1995 77,411   

881 PETRILLI Loris 03/09/1991 77,41   

882 CANU Costantino 28/07/1994 77,395   

883 MADDALONI  Patrizio Sebastian 18/09/1996 77,385   

884 ALTAMURA  Raffaele 23/02/1996 77,385   

885 MILAZZO  Davide Angelo 10/10/1996 77,382   

886 CONSAGRA Daniele 07/08/1995 77,382   

887 PLATANIA  
Salvatore 

Damiano 
02/04/1996 77,372   

888 CELLINI  Lorenzo 28/04/1996 77,361   

889 DI IORIO Simone 08/07/1992 77,332   

890 RICCARDI Gianluca 16/11/1995 77,328   

891 SATURNINO Alessandro 29/04/1993 77,316   

892 MARATA  Davide 15/04/1991 77,315   

893 LATERZA Domenico 28/04/1997 77,309   

894 CIPULLO Vittorio 20/07/1993 77,294   

895 MASETTI Vittorio 18/03/1996 77,292   

896 PENDENZA Paolo 01/07/1997 77,245   

897 MOSCATO Daniele Pascal 07/08/1993 77,227   

898 MASTRORILLI Marco 13/08/1996 77,2   

899 BASILE Lorenzo 14/01/1993 77,197 1  

900 VICCARI Miriam 20/11/1996 77,186   

901 CAPESTRO Alberto 25/11/1997 77,183   

902 GALASSO Sebastiano 13/02/1991 77,183   

903 MINAUDO Gianluca 03/12/1994 77,173   

904 LA ROCCA Alessandro 14/12/1995 77,172   



- 22 - 
 

905 PELLEGRINI Antony 16/05/1995 77,144   

906 SCAFIDI Gianmarco 08/10/1993 77,136   

907 WLDERK Giacomo 27/02/1992 77,131   

908 PALMESE Rosa 15/01/1990 77,125 1  

909 MATRONE Domenico 23/07/1996 77,119   

910 WIECEK 
Krzysztof 

Adrian 
24/12/1996 77,112   

911 VENUTO Giuseppe 17/07/1991 77,112   

912 SPAMPINATO 
Fabiola Maria 

Rita 
01/04/1995 77,087   

913 SARDO Luigi 07/06/1993 77,081 1  

914 ESAGONO Andrea 10/05/1994 77,075   

915 TEDESCO Giuseppe 22/08/1992 77,067   

916 FORMOSA Salvatore 26/08/1996 77,054   

917 FRANCESCON Marco 25/09/1996 77,047   

918 MATTINA  Daniele 23/04/1998 77,027   

919 BOFFO Adriano 18/01/1995 77,014   

920 SANFILIPPO Giuseppe 03/03/1993 76,985   

921 DE SANTIS Antonio 12/11/1995 76,982   

922 NAPOLITANO Vincenzo 04/08/1993 76,979 1  

923 MANGIATORDI 
Luca 

Gioacchino 
30/09/1995 76,948   

924 COSTA Giuseppe 02/10/1993 76,947   

925 D'ANGELO Giuseppe 27/10/1997 76,946   

926 CARDILLO Michele 24/03/1992 76,941   

927 BETTO Giacomo 08/09/1997 76,931   

928 MERLINI  Thomas 28/09/1996 76,931   

929 ACHILLE Federica 05/08/1996 76,915   

930 COPPOLA Carmine 10/03/1990 76,896   

931 PIZZI Antonio 20/02/1996 76,893   

932 PARTIGIANONI Piero 30/07/1996 76,869   

933 MAFFEI Salvatore 10/06/1993 76,859   

934 PELLICORO Silvia 29/12/1999 76,844   

935 SCIANNAMEA Sabino 29/08/1998 76,835   

936 DE IACO Stefano 28/12/1995 76,829   

937 BERNARDI Mattia 14/07/1996 76,825   

938 ESPOSITO Raffaele 06/07/1994 76,812   

939 DI BARI Lucia 25/02/1998 76,809   

940 GRIMALDI  Vincenzo 03/01/1996 76,807   

941 DOLCIOTTI Valerio 04/09/1995 76,806   

942 SODANO Domenico 25/05/1992 76,8   

943 FARACI Chiara 25/11/1996 76,799   

944 PRINCIPI Francesco 11/03/1999 76,796   

945 DI MARCO Alessio 16/03/1993 76,796   

946 GUERRA Nicola 08/08/1996 76,788   

947 BUONANTE Ciro 23/07/1997 76,786   

948 RICCARDI Samuele 11/08/1997 76,78   

949 SCUBINI Francesco 16/02/1996 76,78   

950 PUDDU Elia 27/08/1993 76,778   



- 23 - 
 

951 PEZZELLA Domenico 26/10/1992 76,777   

952 LIBERATI Marco 02/05/1997 76,774   

953 POTENZA Luigi 18/03/1997 76,772   

954 PECORARIO Gennaro 28/01/1997 76,769   

955 LENTI Mattia 21/05/1996 76,764   

956 GIAMMARRUTO Luigi 24/01/1996 76,764   

957 CASTELLONE Luigi 02/09/1997 76,763   

958 GRIECO Simone 01/06/1997 76,758   

959 SCUTO Gianluca 12/10/1994 76,751   

960 FORNARO Umberto 17/08/1995 76,72   

961 CRETU 
Georgian 

Cosmin 
21/05/1997 76,718   

962 RIGGI Gianmarco 14/06/1992 76,717   

963 LUONGO Ivan 31/03/1991 76,716   

964 SGROI Giorgio 11/04/1990 76,714 1  

965 FLAMINI  Andrea 05/02/1993 76,713   

966 PORPORA Andrea 15/11/1996 71,714  1 

967 IANDIORIO Sabino 29/04/1992 70,84  1 

968 FRANCISCI Matteo 20/12/1996 76,707   

969 CAPASSO Carmine 08/02/1996 76,701   

970 MARRO Francesca 26/03/1991 76,683   

971 MULA  Michele Mario 20/06/1993 76,68   

972 LA COGNATA Sebastiano 17/01/1994 76,674   

973 ROMANO Alessio 03/11/1998 76,669   

974 TOSTOLA Antonio 04/05/1998 76,642   

975 DUTTO Alberto 22/08/1995 76,636   

976 OCCHIPINTI Giovanni 05/01/1995 76,63   

977 PANEBIANCO Mattia 26/09/1995 76,59   

978 L'ABBATE Antonio Fabrizio 27/02/1993 76,556   

979 MOROTTI Daniela 25/11/1995 76,554   

980 FORMICONI Daniele 23/03/2000 76,548   

981 DI GREGORIO Gabriele 16/03/1996 76,525   

982 BEN JOUAED Nadia 17/10/1995 76,522   

983 MORETTI Andrea 08/04/1993 76,514   

984 D'ANGIOLELLA  Monica 27/03/1997 76,497   

985 SONTINO Carlo 19/09/1995 76,477   

986 BIGNOTTI Nicholas 18/04/1996 76,46   

987 POLICICCHIO Matteo 18/10/1993 76,457   

988 PANARIELLO Gabriele 08/02/1990 76,456   

989 LEONE Gaetano 05/10/1998 76,44   

990 PACELLA Daniele 01/03/1994 76,433   

991 MADDALUNO  Bernardo 12/03/1993 76,405 1  

992 FIORAVANTE Vincenzo 16/04/1992 76,397   

993 ESPOSITO Ludovico 14/10/1994 76,383   

994 SCILIPOTI 
Andrea 

Salvatore 
02/08/1995 76,381 1  

995 CARTA Matias 13/08/1994 76,371   

996 NAPOLITANO Lorenzo 14/08/1997 76,339   

997 DGHOUGHI Seam 23/06/1989 76,336   



- 24 - 
 

998 ROMANO Giuseppe 27/07/1997 76,331   

999 CAMPANARO Antonio Andrea 09/02/1993 76,327   

1000 LOMBARDI Valerio 20/02/1998 76,315   

1001 FRESCURA Riccardo 10/02/1993 76,311   

1002 MONTOBBIO Ettore 28/08/1995 76,287   

1003 SILVA Marco 24/11/1993 76,286   

1004 SAPERE Simone 03/07/1995 76,283   

1005 BARTOLUCCI Aurora 26/05/1998 76,277   

1006 TUCCI Emmanuel 15/10/1995 76,277   

1007 INGENITO Giovanni 09/07/1998 76,276   

1008 FRATTA Grazia Ramona 15/10/1998 76,268   

1009 DI DOMIZIO Loris 03/06/1989 76,267   

1010 PIRAINO Stefano 29/12/1996 76,245   

1011 PEPE Barbara 17/06/1993 76,243   

1012 CABANO Filippo 18/05/1996 76,237   

1013 PATARINO Davide 04/09/1996 76,234   

1014 MAHFOUDHI Mauro Sahbi 09/04/1994 76,212   

1015 ARICI Bruno 19/03/1997 76,205   

1016 AMIRANTE Giovanni 28/12/1996 76,205   

1017 IENGO Daniele 15/01/1996 76,201   

1018 FADDA Enrico 11/09/1997 76,196   

1019 BIANCO Pasquale 11/04/1994 76,183   

1020 SEIDITA Francesco 16/01/1998 76,167   

1021 SURACE Giuseppe 22/05/1993 76,161   

1022 PASSETTI Lorenzo 04/11/1996 76,151   

1023 CALÒ Marco 11/11/1995 76,15   

1024 ESPOSITO Franco 06/08/1992 76,135   

1025 BONELLI Antonio 02/08/1995 76,13   

1026 CARUSO Vincenzo 02/06/1996 76,114   

1027 CAVALIERE Manuel 19/08/1995 76,11   

1028 SCARINCI Francesco 20/01/1999 76,092   

1029 GRAVINESE Gianluca 04/05/1994 76,092   

1030 PETRUCCI Alessio 26/05/1995 76,082   

1031 MASULLO Francesco 11/10/1996 76,072   

1032 PRINARI Annibale 17/09/1990 76,045   

1033 RICCERI Alfio  12/11/1994 76,044   

1034 LATINI  Simone 14/06/1995 75,997   

1035 PARADISO Marika 23/01/1994 75,968   

1036 MARES Nicholas 31/07/1997 75,963   

1037 IODICE Antonio 18/01/1998 75,96   

1038 ABBATE Federico 20/01/1999 75,949   

1039 DI CERBO Filippo 05/06/1991 75,945   

1040 GORINI Tommaso 07/02/1998 75,93   

1041 CALÒ Vincenzo 18/11/1993 75,912   

1042 BRUGALETTA Leandro 12/07/1996 75,903   

1043 GHIO 
Domenico 

Alberto 
18/09/1998 75,889   

1044 SAIANI Valerio 17/11/1992 75,875   

1045 TERZOLI Luca 18/02/1996 75,85   



- 25 - 
 

1046 SAVINA Giacomo 09/12/1994 75,846   

1047 SOLINAS 
Cristian 

Francesco 
19/04/1994 75,834   

1048 GIACOIA Roberta 12/10/1993 75,823   

1049 DI SIMONE Gabriele 19/07/1995 75,821   

1050 GODENI Alessandro 06/10/1995 75,816   

1051 POLICHETTI Vincenzo 10/07/1996 75,81   

1052 BELLUCCIO Vincenzo 02/02/1997 75,803   

1053 CASSANO Barbara 29/07/1998 75,802   

1054 MEKCHAH Alex 05/08/1993 75,802   

1055 TURCHETTA Andrea 21/12/1996 75,781   

1056 LOPEZ Marco 28/07/1998 75,775   

1057 GRIECO Michele 02/01/1995 75,773   

1058 GRECO Beniamino 15/09/1991 75,747   

1059 DAIDONE Eros 18/05/1995 75,739   

1060 VALENTINI  Pasquale 19/09/1996 75,738   

1061 APICELLA Michael 25/03/1994 75,737   

1062 CILIBERTI Marco 09/05/1992 75,735   

1063 COSTANTINI Gianluca 03/12/1989 75,733 1  

1064 SPINA Giuseppe 03/01/1996 75,723   

1065 PALUMBO Leonardo 06/09/1996 75,722   

1066 ZANELLA  Patrick 02/03/1993 75,719   

1067 CASTELLUCCIO Salvatore 06/04/1993 75,717 1  

1068 RUOCCO Mario 19/09/1996 75,68   

1069 CARCIONE 
Giovanni 

Battista 
17/11/1994 75,674   

1070 VELLA  Orazio Marco 28/01/1993 75,672   

1071 BISEGNA Luca 18/09/1998 75,656 1  

1072 PAVESI Federico 30/12/1995 75,636   

1073 BARONE Vito Roberto 22/03/1995 75,626   

1074 VITTORIA Antonio 09/08/1997 75,623   

1075 DI MARLA  Angelo 21/02/1998 75,619   

1076 IPPOLITO Giovanni 24/12/1990 75,608   

1077 MANELLI  Roberto 20/09/1995 75,603   

1078 CADONI Mirko 30/12/1994 75,6   

1079 CASSARINO Giuseppe 22/12/1998 75,598   

1080 DE ROSA Giuseppe 29/02/2000 75,563   

1081 PANESSA William 01/07/1997 75,542   

1082 BARBARO Sofia 27/01/1996 75,541   

1083 CERNIGLIA Jennifer 05/03/1998 75,521   

1084 MISTRETTA Maurizio 27/11/1995 75,507   

1085 BARRILE Alessio 07/05/1997 75,498   

1086 LUCARELLI Annalisa 20/11/1995 75,489   

1087 GIROTTO Lorenzo 01/04/1997 75,475   

1088 COSI 
Maria 

Immacolata 
11/03/1994 75,469   

1089 SELVAROLO Claudio 09/07/1998 75,467   

1090 BORIN Alberto 13/12/1996 75,45   

1091 PALLERIA Vincenzo 28/02/1998 75,434   



- 26 - 
 

1092 OPPES Giorgio 16/11/1996 75,42   

1093 NOBILE Armando 23/06/1995 75,372   

1094 DI BATTISTA Eleonora 29/05/1998 75,365   

1095 RONCA Simone 28/08/1993 75,36   

1096 CHIANESE Antonio 12/03/1997 75,354   

1097 RAINONE Luciana 18/10/1996 75,35   

1098 RIZZUTO Silvio 29/12/1992 75,33 2  

1099 LEZZI Antonio 17/07/1994 75,314   

1100 ROSSELLI Giampiero 10/03/1998 75,3   

1101 PICCIONE Marco 22/05/1997 75,278   

1102 PEZZELLA Emanuele 13/10/1990 75,243   

1103 GUNGUI Manuel 05/10/1994 75,237   

1104 PIRAS Riccardo 02/05/1998 75,232   

1105 MUSARDO Danilo 09/04/1996 75,232   

1106 MUSCATELLO Angelo 11/03/1997 75,23   

1107 ROVAGNA Marco 06/08/1996 75,215   

1108 CIAFONE Carmine 16/07/1997 75,206   

1109 MONSUTTI Mattia 02/11/1996 75,205   

1110 VENEZIA Mauro 30/01/1992 75,194   

1111 COPPOLA Giuseppe 15/04/1998 75,182   

1112 SORRENTINO Roberto 21/10/1996 75,175   

1113 LUCIDI  Andrea 16/10/1997 75,16   

1114 MARISENO Simone 22/05/1996 75,158   

1115 BATTAGLIA  Cosimo 23/06/1996 75,149   

1116 MITRO Gianluca 24/06/1997 75,148   

1117 MASSIMINO Roberto 01/04/1996 75,13   

1118 VIZZARI  Domenico 17/07/1992 75,115 1  

1119 FICHERA Mario 28/02/1996 75,093   

1120 PENNA Daniele 09/02/1998 75,091   

1121 LEPORI Alessio 15/04/1996 75,091   

1122 VOTTO Antonio 15/12/1999 75,084   

1123 DI BELLO Domenico 19/04/1998 75,076   

1124 LONGO Stefano 20/09/1996 75,07   

1125 BORGIONE Stefano 03/05/1994 75,07   

1126 RUGGIA Giuseppe 01/02/1996 75,016   

1127 DE MATTEIS Luca 20/10/1991 75,001   

1128 POLI Andrea 04/11/1997 74,98   

1129 MONTELLA Vincenzo 08/11/1996 74,978   

1130 MASTROMARINO Nicola 21/10/1997 74,975   

1131 SACCHETTO Filippo 06/06/1992 74,957   

1132 CELLI Daniele 06/04/1993 74,944   

1133 PINNELLI Andrea 20/04/1997 74,904   

1134 RENDINA Mario 22/05/1992 74,897   

1135 CANDIDO Antonio 24/06/1993 74,885   

1136 COSTA Claudio 12/11/1990 74,884   

1137 CAMPANILE Rocco Lorenzo 02/05/1997 74,88   

1138 COLELLA Michele 11/10/1995 74,866   

1139 SAMMARTINO Francesco 18/02/1996 74,839   

1140 BETTONI Alessia 21/07/1994 74,823   



- 27 - 
 

1141 SAU Lorenzo 23/05/1998 74,822   

1142 FORNARA Matteo 15/07/1996 74,817   

1143 TANESE Daniel Benito 16/03/1991 74,8   

1144 MATTIELLO  Vincenzo 08/10/1992 74,794   

1145 ESPOSITO Francesco 03/05/1998 74,781   

1146 PAGANO Francesco 24/12/1996 74,77   

1147 CALAMIA  Daniele 17/08/1995 74,764   

1148 PANARELLI Nicola 24/03/1995 74,76   

1149 OTTOBRE Gaetano 05/08/1997 74,753   

1150 TONON Riccardo 27/07/1993 74,726   

1151 PALUMBO Ilenia 19/06/1997 74,719   

1152 CLEMENTI Andrea 16/11/1993 74,702   

1153 DE LISI Giovanni 27/04/1995 74,7   

1154 CUM Andrea 01/10/1997 74,686   

1155 SICILIANO Giombattista 04/12/1990 74,671 1  

1156 LANGELLA  Danilo Valerio 04/02/1997 74,624   

1157 CLAUDIANI  Riccardo 08/10/1996 74,604   

1158 DUGO Paolo 23/12/1994 74,592   

1159 MOSCHITTA 
Dennis 

Giuseppe 
20/04/1995 74,583   

1160 ILARDI  Cristian 09/09/1991 74,582   

1161 GRANIERI Daniel 29/11/1996 74,564   

1162 PEZZELLA Giuseppe 01/01/1994 74,563   

1163 D'AMATO Andrea 13/10/1995 74,561   

1164 FOIS Pasquale 01/08/1994 74,56   

1165 NIZZARDELLI  Antonio 04/01/2000 74,555   

1166 VIOLA  Matteo 06/10/1992 74,551   

1167 ZEFFIRO Andrea 26/09/1991 74,542   

1168 MACCI Emanuele 30/12/1994 74,54   

1169 CHERUBINI Alessandra 10/02/1993 74,525   

1170 MAZZINA  Linda 31/01/1993 74,496   

1171 CHIAPPARA Fabrizio 09/01/1995 74,493   

1172 DI MARZO Francesco 18/08/1998 74,49   

1173 PACELLI Matteo Pasquale 24/07/1997 74,479   

1174 SCHIERA Onofrio 02/06/1995 74,452   

1175 CAPONE Mattia 22/08/1995 74,422   

1176 TERROSI Lorenzo 03/01/1996 74,401   

1177 SEQUENZIA Giuseppe 08/10/1993 74,388 1  

1178 FARCOMENI Gloria 10/06/1996 74,345   

1179 IUCULANO Stefano 19/12/1999 74,343   

1180 GUARINI 
Porzia Angela 

Maria 
30/10/1991 74,342 1  

1181 LATINI  Enrico 19/09/1994 74,341 1  

1182 CARFORA Antonio 25/06/1997 74,336   

1183 ESPOSTO Remo 02/05/1997 74,326   

1184 MESSINA Rosario 03/03/1995 74,316   

1185 MESSINA Ettore 19/01/1998 74,309   

1186 BUTTIGNOL Marco 30/01/1992 74,284   

1187 SPOSATO Angelo 22/05/1997 74,281   



- 28 - 
 

1188 SCALESE Vito Domenico 07/07/1994 74,252   

1189 DE IACOVO Giacomo 14/06/1993 74,244   

1190 CAPECE Davide 08/09/1997 74,224   

1191 PALO Valerio 29/10/1996 74,21   

1192 ANSELMI Fabio 29/06/1990 74,202 1  

1193 NEANDRI Flavio 14/06/1995 74,189   

1194 TARALLO Alessio 19/12/1991 74,174   

1195 BRACCIALE Mirco 20/02/1995 74,171   

1196 MELIS Federica 20/06/1996 74,154   

1197 ANATRIELLO Mario 10/09/1997 74,148   

1198 RAPPOCCIO Giuseppe 16/07/1996 74,128   

1199 BOTTINI Federica 30/05/1994 74,115   

1200 DI SALVO Daniele 12/05/1994 74,111   

1201 TOMMASELLI  Claudio 29/08/1995 74,081   

1202 TOSATTO Giovanni 15/06/1996 74,059   

1203 COLOMBO Francesco 04/12/1997 74,054   

1204 LA GATTUTA  Manuel 15/08/1995 74,045   

1205 MUCEDOLA William 01/07/1992 74,044   

1206 PIETRANTONIO Michele 28/02/1995 74,043   

1207 STASI Michele 06/11/1995 74,017   

1208 SMORLESI Lorenzo 28/12/1995 74,001   

1209 TOSELLO Carmine 22/10/1990 73,962   

1210 GIANNUZZI Roberto 22/08/1996 73,959   

1211 MANZELLA  Matteo 23/05/1994 73,953   

1212 MACRI' Andrea 07/09/1995 73,951   

1213 MAUGERI Mirko 07/06/1993 73,942   

1214 BARONE Anna Pia 09/10/1997 73,94   

1215 CATTANEO Sara 06/09/1995 73,933   

1216 CERUTI Matteo 21/08/1995 73,927   

1217 BALDO Marco 08/11/1993 73,922 1  

1218 ROMUALDI Flavio 12/03/1997 73,91   

1219 GIZZI 
Pierpaolo Salim 

Bettino 
14/10/1997 73,905   

1220 BARUFFOLO Fausto 30/04/1997 73,905   

1221 MELLINI  Marco 13/05/1993 73,9 1  

1222 SCIARA 
Angela Maria 

Giovanna 
05/11/1995 73,9   

1223 DI MONDA Valerio 07/01/1998 73,876   

1224 SANTOCONO Giuseppe 04/07/1994 73,868   

1225 FOLGHERAITER Filippo 14/02/1996 73,857   

1226 GIGANTE Francesco 13/05/1996 73,855   

1227 BUONANNO Giuseppe 28/04/1994 73,845   

1228 SANGIORGI Antonio 20/04/1990 73,826 1  

1229 CARTA Simone 26/09/1999 73,811   

1230 RINALDI  Salvatore 02/10/1996 73,805   

1231 PITTIGLIO Alessandro 15/10/1996 73,79   

1232 SCARCELLI Daniele 11/09/1993 73,786   

1233 GERUNDIO Francesco 06/10/1996 73,769   

1234 ALBANESE Giuseppe 15/08/1997 73,741   



- 29 - 
 

1235 LODETTI Alessio 05/07/1997 73,708   

1236 PELAGAGGI Andrea 10/10/1996 73,701   

1237 FORTUNATO Angelo 20/07/1990 73,679   

1238 INGRASSIA Mirko 10/01/1997 73,669   

1239 MAZZARA  Gioacchino 29/03/1995 73,664   

1240 STEFANONI Luca 25/05/1994 73,64   

1241 NASTRO Michele 27/02/1997 73,629   

1242 CASTORO Costantino 22/08/1995 73,614   

1243 PAMPILLONIA Pietro 29/12/1996 73,6   

1244 DE GIORGI Roberto 21/07/1999 73,594   

1245 CORVINO Antonio 02/06/1993 73,573   

1246 CIURLIA  Gianluca 04/09/1995 73,568   

1247 SERGIO Federico 29/09/1998 73,543   

1248 ZARPELLON Luca 17/02/1996 73,532   

1249 MADDALENA  Antonio 30/07/1995 73,51   

1250 PAGANO Lorenzo 21/08/1997 73,506   

1251 RIZZI Pasquale 26/06/1997 73,502   

1252 BOCCARUSSO Alessandro 16/11/1992 73,468   

1253 DI MISA Dario Angelo 27/11/1992 73,467   

1254 LIGAS Andrea 08/08/1993 73,437   

1255 SANSONE Riccardo 19/02/1997 73,429   

1256 CAMONITI  Salvatore 26/12/1992 73,412   

1257 DI CARO Michelangelo 03/04/1998 73,41   

1258 D'ALBA  Gianfranco 18/04/1990 73,409   

1259 LAMESI Erasmo 02/01/1992 73,408   

1260 VINCI Daniele 16/11/1997 73,407   

1261 COGOTTI Giordano 10/08/1994 73,406 1  

1262 BERNARDO Rocco 19/07/1992 73,406   

1263 MIGLIACCIO Cesario 02/07/1994 73,391   

1264 GIUFFRIDA Carmine 18/09/1998 73,385   

1265 PIACENTINI Paolo 20/10/1997 73,381   

1266 PICCOLO Federica 07/08/1992 73,37   

1267 IZZO 
Francesco 

Salvatore 
30/11/1998 73,362   

1268 FORCONI Mattia 11/04/1993 73,353   

1269 TOPA Raffaele 25/11/1997 73,347   

1270 MIGLIETTA  Lorenzo 20/07/1994 73,345   

1271 GALLO Vincenzo 16/08/1992 73,344   

1272 MANZO Emanuele 18/11/1995 73,341   

1273 RUSCINO Giovanni 18/01/1996 73,334   

1274 POGGI Michel 13/09/1999 73,277   

1275 BUONDIOLI Domenico Pio 03/09/1998 73,273   

1276 CALDAROLA Saverio 10/09/1998 73,271   

1277 CRISTIANO Fabio Antonio 13/07/1996 73,264   

1278 ISAIA  Valerio 23/08/1996 73,24   

1279 CATALDO Pietro 30/12/1997 73,21   

1280 PANIZZA Matteo 11/10/1996 73,206   

1281 PENNACCHIO Giovanni 04/02/1998 73,185   

1282 LO GIUDICE Serena 20/05/1994 73,182   



- 30 - 
 

1283 PARLATO Francesco 28/12/1998 73,168   

1284 MONTALTO Ivan 24/12/1995 73,161   

1285 PIZZO Rosalia 16/11/1995 73,146   

1286 GIACALONE Claudio 26/03/1997 73,136   

1287 MICELI  Valerio 28/12/1996 73,132   

1288 RICCARDI Liliana 05/09/1998 73,09   

1289 ORLANDO Amos 28/08/1997 73,079   

1290 SPINELLI Ruben 02/11/1995 73,071   

1291 LUCIARINI  Stefano 30/06/1997 73,068   

1292 FANTAUZZO Giulio 07/07/1993 73,05   

1293 LEONE Chiara 16/10/1995 73,034   

1294 SCIPIONE Flavio 25/06/1994 73,034   

1295 INVITI  Andrea 09/02/1998 73,027   

1296 COPERTINO Antonio 15/03/1992 73,017   

1297 ACCIARDI Giovanni 22/01/1997 73,01   

1298 D' IGNAZIO Davide 04/11/1996 73,006   

1299 DELLA CROCE Roberto 14/10/1992 72,998   

1300 MUSSO Francesco 24/02/1996 72,98   

1301 TROVATO 
Emanuele Alfio 

Nino 
12/03/1995 72,98   

1302 PAPPAFAVA Simone 11/12/1998 72,97   

1303 PANI Gabriele 15/08/1997 72,968   

1304 CONFALONE Giuseppe 14/09/1997 72,951   

1305 PASSIU Marco 12/10/1994 72,951   

1306 CONSERVA Claudio 22/07/1997 72,933   

1307 VIANINI  Margherita 06/12/1998 72,924   

1308 CARABINO Francesco 09/12/1998 72,898   

1309 FOGLIA Raffaele 23/03/1995 72,892   

1310 COZZOLINO Francesco 31/12/1998 72,889   

1311 DURANTE Giuseppe 13/08/1989 72,884   

1312 CARUCCI Ivan 27/08/1999 72,88   

1313 D'AGAPITI Francesco 05/12/1995 72,862   

1314 TORSELLO Luca 29/10/1998 72,845   

1315 MUGGIANU Tommaso 22/07/1994 72,816   

1316 DI SOMMA Salvatore 03/08/1994 72,805   

1317 STARA Simone 23/06/1998 72,801   

1318 COPPOLECCHIA Michele 19/12/1993 72,797   

1319 PERRI Rosario 09/11/1998 72,793   

1320 RUSSO Davide 24/11/1993 72,77   

1321 MORREALE Pietro 29/10/1994 72,754   

1322 VICARI 
Salvatore 

Francesco 
10/09/1996 72,731   

1323 BUCCI Pasqua Sara 25/03/1998 72,73   

1324 CASTALDO Ciro 08/11/1997 72,697   

1325 COSTANZA Mattia Giuseppe 20/04/1994 72,66   

1326 CARDELLI Niccolò-lorenzo 27/03/1995 72,659   

1327 MACRÌ Valerio 12/05/1993 72,627   

1328 PANTANO Marco 04/03/1996 72,625   

1329 QUARZICCI Andrea 10/06/1996 72,582   



- 31 - 
 

1330 ROSSI Alessandro 15/07/1997 72,573   

1331 CHESSA Matteo 19/10/1996 72,555   

1332 ZACCARO Carlo 12/08/1992 72,507   

1333 TRIFELLI Gabriele 28/05/1996 72,501   

1334 PEIS Noemi 30/01/1997 72,488   

1335 PELLEGRINO Andrea 16/08/1995 72,452   

1336 BONVISSUTO Gianpaolo 15/11/1994 72,438   

1337 ZANOLLI  Alessio 19/01/1995 72,437   

1338 BARTOLINI  Sonia 09/07/1993 72,433   

1339 COSTA Alessio 30/01/1997 72,432   

1340 ZAVATTINI  Gabriele 25/06/1999 72,431   

1341 LOCONTE Giovanni 23/08/1994 72,431   

1342 PICCOLO PAPA Armando 06/01/1993 72,41   

1343 SCIGLIANO Domenico 04/07/1993 72,369   

1344 CASABURI Luigi 10/10/1997 72,357   

1345 COSTA Antonio 13/08/1994 72,34   

1346 PROVENZA Davide 08/06/1995 72,33   

1347 CAMPOREALE Vito Francesco 12/07/1997 72,329   

1348 LA PICA Salvatore 19/09/1996 72,324   

1349 LEONE Luca 13/04/1993 72,235   

1350 RICCIO Ciro 09/09/1994 72,209   

1351 ORLANDO Francesco 08/07/1997 72,206   

1352 D'AURIA 
Francesco 

D'assisi 
22/06/1994 72,197   

1353 LOPEZ Giovanni 12/06/1998 72,183   

1354 IENNA Ivan 12/07/1997 72,159   

1355 ISOLDI Gianpaolo 29/12/1989 72,158 1  

1356 MORELLI Alessio 21/05/1999 72,141   

1357 PUZONE Pietro 18/05/1992 72,099   

1358 SILVESTRI Giorgio 07/08/1996 72,089   

1359 BRANCHI Riccardo 08/05/1999 72,06   

1360 BUTERA Davide Maria 18/12/1998 72,055   

1361 MIRARCHI Luca 11/09/1995 72,053   

1362 ERCOLE Andrea 24/11/1992 72,026   

1363 MANDORINO Alessandro 30/04/1996 72,02   

1364 RANDI Domenico 27/03/1998 72,012   

1365 BASILE Alessandro 20/04/1994 72,007   

1366 SCOZZARELLA Angelo 01/09/1995 71,995   

1367 TACCONE Marco 05/12/1991 71,976 1  

1368 FLORIDIA Stefano 07/01/1998 71,974   

1369 PIERRO Giuseppe 14/03/1996 71,94   

1370 TRENTO Paolo 07/05/1997 71,931   

1371 MININCLERI Ilenia 18/12/1993 71,918   

1372 LUCE Paolo 18/09/1997 71,916   

1373 D'ALESSANDRO Matteo 19/05/1996 71,89   

1374 GIOVANROSA Alessio 13/05/1996 71,877   

1375 MASCELLINO Federico 29/06/1997 71,866   

1376 CARDANI Angelica 02/10/1997 71,861   

1377 TOSO Marco 22/05/1996 71,818   



- 32 - 
 

1378 BELZUINO Lorenzo 20/03/1998 71,811   

1379 NICOLOSI Alessandro 15/01/1997 71,801   

1380 RESTIVO Fabiana 06/01/1998 71,795   

1381 CREPALDI Matteo 22/12/1997 71,755   

1382 MOLONIA Andrea 08/03/1993 71,753   

1383 L'EPISCOPO 
Giuseppe 

Simone 
19/10/1994 71,729   

1384 DONNARUMMA Ciro 06/01/1996 71,719   

1385 MONACO Simone 22/06/1995 71,701   

1386 RUSSO Noemi 16/11/1998 71,685   

1387 GISOLFI Alberto 17/05/1998 71,682   

1388 PALMITESSA Francesco 10/07/1997 71,679   

1389 ASCIONE Gioacchino 16/02/1995 71,679   

1390 SAUDELLI Giacomo 04/09/1996 71,656   

1391 SERRA Luigi 01/12/1998 71,649   

1392 TIMONERI Paolo 19/09/1991 71,634   

1393 SOLINAS Antonio 05/07/1993 71,616   

1394 FISCHIONE Simone 07/12/1993 71,586   

1395 DEL FORNO Attilio  19/05/1998 71,58   

1396 FIUSCO Francesco 12/08/1997 71,558   

1397 NOBILE Giovanni 15/02/1998 71,555   

1398 BATTAGLIA  Alessandro 17/08/1995 71,547   

1399 BEVILACQUA Giovanni 22/12/1998 71,507   

1400 INTRANUOVO Luca 01/03/1993 71,503   

1401 LA COGNATA Giuseppe 30/03/1999 71,48   

1402 VANGI Francesco 23/01/1995 71,459   

1403 BIASCIOLI Antonio 19/07/1998 71,444   

1404 DURAZZI Kevin 09/09/1997 71,437   

1405 GENTILI Dario 24/01/1997 71,416   

1406 RIZZO Cristian 11/09/1998 71,413   

1407 COLIO Domenico 19/12/1997 71,406   

1408 RICCO Francesco 20/07/1989 71,404 1  

1409 CODA Erika 21/08/1998 71,386   

1410 CIRILLO Antonio 19/04/1996 71,374   

1411 GARGIULO Concetta 11/09/1999 71,371   

1412 SOFIA 
Giuseppe 

Davide 
08/03/1993 71,343   

1413 PRIVITERA Carmelo 07/05/1993 71,339   

1414 ALFANO 
Gioacchino 

Gianluca 
14/01/1997 71,33   

1415 GUARRACINO Martina 15/10/1998 71,329   

1416 IANNACE Daniele 25/03/1998 71,317   

1417 DAMIANI  Martina 02/03/1998 71,301   

1418 PALMISANO Margherita 29/07/1997 71,281   

1419 ZAFFUTO Ugo 08/06/1989 71,231 1  

1420 SCARINGELLA Giuseppe 21/04/1998 71,143   

1421 CASSAMAGNAGHI Andrea 15/10/1997 71,143   

1422 IPPOLITO Alessio 02/04/1998 71,12   

1423 ROCCA Veronica 22/12/1998 71,095   



- 33 - 
 

1424 MELI  Riccardo 11/06/1996 71,027   

1425 QUARTA Caterina 17/11/1997 71,026   

1426 BERTUOL Matteo 05/07/1998 71,022   

1427 CAPUTO Alessandro 26/11/1998 70,87   

1428 GALLO Raffaele 23/11/1998 70,862   

1429 ADDESSO Mauro 07/07/1997 70,802   

1430 VITALE  Carmine 27/06/1996 70,774   

1431 D'AMATO Francesco 13/10/1996 70,732   

1432 PARISI Valerio 17/06/1993 70,715   

1433 DORMIO Davide 08/09/1997 70,693   

1434 DI PASQUALE Vincenzo 11/09/1996 70,687   

1435 MANCA Beatrice 07/02/1997 70,677   

1436 COVELLA Giuseppe 20/07/1994 70,655   

1437 PALAGI Klaus 30/07/1996 70,652   

1438 PURICE Vasile Bogdan 16/06/1994 70,623   

1439 MIGGIANO David 18/05/1997 70,614   

1440 BALSAMO Alex 13/12/1994 70,597   

1441 TANCREDI Luigi 11/01/2000 70,584   

1442 HERNANDEZ John Rey 20/08/1995 70,579   

1443 MANISCALCO Giancarlo 01/06/1997 70,572   

1444 BUTTACAVOLI  Federico 25/06/1995 70,572   

1445 UNGARO Vito 29/07/1998 70,508   

1446 RODRIGUEZ Simone 28/04/1998 70,5 1  

1447 CALABRESE Andrea 05/08/1994 70,478 1  

1448 SOSPETTI Michele 17/12/1993 70,457   

1449 STACCA Daniele 28/09/1995 70,424   

1450 TERMINE Daniele 30/11/1998 70,423   

1451 TAURINO Giacomo 08/03/1995 70,423   

1452 PAPARELLA Giuseppe 16/07/1999 70,402   

1453 INGRASSIA 
Christian 

Alessandro 
01/02/1997 70,367   

1454 MESSERE Lucia 12/12/1995 70,331   

1455 VOCALE Vincenzo 08/07/1993 70,32   

1456 SAGGIORATO Francesco 14/12/1998 70,295   

1457 ANTONELLI  Luca 20/02/1998 70,281   

1458 BRESCANCIN Federico 28/02/1998 70,261   

1459 VANNOZZI Federico 24/12/1997 70,239   

1460 ABBATE Claudino 26/07/1993 70,184   

1461 DE BIASE Francesco 01/08/1995 70,125   

1462 SILVAROLI  Mario 21/06/1997 70,106   

1463 RECUPERO Samuele 13/10/1998 70,082   

1464 FORCELLESE Mattia 05/07/1997 70,03   

1465 MIALE  Gaetano 06/03/2000 70,007   

1466 CENATIEMPO Carlo 25/03/1997 69,965   

1467 PANSA Giuseppe 05/06/1989 69,961   

1468 ZUMBO Samuela 23/01/1996 69,957   

1469 DISTASI Nicola Luciano 06/05/1992 69,886 1  

1470 CASTAGNA Massimiliano 28/07/1999 69,854   

1471 FORESTIERI Davide 13/12/1989 69,818   



- 34 - 
 

1472 LATELLA  Saveria 20/06/1994 69,787   

1473 SCARFÌ Francesco 11/01/1992 69,775 1  

1474 RIPA Ernesto 17/11/1999 69,711   

1475 PIERETTI Emanuel 11/06/1996 69,695   

1476 DE TUGLIE Marco 15/04/1998 69,685   

1477 VIRGULTI  Tommaso 11/06/1999 69,641   

1478 VILLA  Stefano 01/04/1995 69,592   

1479 DAL CANTO Federico 18/02/1995 69,584   

1480 SINIGAGLIA  Carlotta 18/05/1997 69,58   

1481 TESTA Gianmarco 30/03/1996 69,541   

1482 CALCATERRA Martina 20/11/1992 69,538   

1483 GRAMMATICO Roberto 21/10/1999 69,535   

1484 PROIETTO William 14/12/1997 69,502   

1485 PICA Gabriele 07/10/1997 69,42   

1486 TONINI Andrea 26/04/1993 69,365   

1487 PAPA Guido 29/07/1997 69,277   

1488 FIORI Anna 12/06/1992 69,27   

1489 ROSSI Andrea 04/03/1995 69,26   

1490 FASOLI Beatrice 27/12/1997 69,248   

1491 TROVARELLI Antonio 12/07/1998 69,246   

1492 FORMISANO Chiara 24/09/1996 69,245   

1493 CORVINO Aldo 28/10/1998 69,24   

1494 BIASIOTTO Laura 21/12/1997 69,223   

1495 LAMA  Daisy 08/07/1990 69,172 1  

1496 BEDDONI Gianmarco 19/03/1991 69,152 1  

1497 CASTROVILLI Lino 09/09/1992 69,113   

1498 GAMBERO Valerio 20/01/1999 69,112   

1499 CALCAGNILE Luca 05/05/1998 69,1   

1500 MACALUSO Tania 01/06/1998 69,075   

1501 MANNA  Salvatore 22/08/1998 69,07   

1502 NAPOLI Giovanna 24/06/1996 69,023   

1503 AVITABILE  Mario 20/10/1995 68,978   

1504 MORRA Alessia 20/03/1998 68,95   

1505 
DE LORENZO 

DANDOLA 
Emil 08/02/1997 68,875   

1506 GUIDI Andrea 07/04/1998 68,873   

1507 FALANGA Roberto 02/11/1998 68,835   

1508 FERRERA Melania 13/07/1996 68,742   

1509 PANNILLO Cosimo 25/06/1997 68,733   

1510 PEZZETTI Paolo 25/05/1993 68,594   

1511 TANCREDI Daniele 02/10/1999 68,578   

1512 BARONE Raffaele 19/03/1997 68,56   

1513 DI BERNARDO Simone 07/06/1998 68,485   

1514 BARSACCHI Diego 08/05/1997 68,398   

1515 ORESTE Luca 16/02/1998 68,353   

1516 BONZANO Cristiano 09/01/1997 68,342   

1517 CIOLFI Tecla 06/05/1999 68,334   

1518 DE VEROLI Gabriele 04/12/1998 68,266   

1519 MAZZEO Mattia 17/02/1996 68,148   



- 35 - 
 

1520 RUSSI Pierluca Pio 27/06/1999 68,095   

1521 PALMARINI  Paolo 25/05/1995 68,08   

1522 RINALDI  Fabio 25/06/1998 68,066   

1523 LAERA Lucia 28/11/1998 68,036   

1524 DE LUCA Egidio 30/09/1998 68,013   

1525 CIOPPA Alessio 28/08/1999 68,012   

1526 PALUMBO Antonio Pio 04/09/1999 68,006   

1527 FUMO Davide 10/06/1998 67,909   

1528 ZAMPINI  Luigi 09/07/1991 67,848   

1529 PUNTIERI Cesare 12/02/1996 67,802   

1530 FULGHERI Gianluca 23/04/1997 67,703   

1531 ESPOSITO Vincenzo 29/06/1999 67,622   

1532 PALUZZI Angelo Maria 10/02/1996 67,614   

1533 INGALA  Roberta 02/08/1997 67,613   

1534 VACCA Veronica 23/04/1994 67,601   

1535 FANTASIA Luca 17/01/1995 67,493   

1536 VENUTI Alessandro 14/07/1997 67,44   

1537 VENTURINO Danilo 04/08/1999 67,397   

1538 VILLANI  Emanuele 04/04/1996 67,201   

1539 MARIANESCHI Federico 07/09/1998 67,172   

1540 RAVIOLA  Giorgio 21/10/1993 67,114   

1541 PICCIONE Christian 02/09/1999 67,089   

1542 ALFARANO Cosimo 08/08/1998 67,059   

1543 CONTI Emanuele 15/11/1993 67,028   

1544 LOMBARDI Ivan 15/07/1998 67,013   

1545 TOSATTI Gioia 30/08/1998 66,911   

1546 MANDURINO Alessandro 13/11/1998 66,869   

1547 BRAGHETTA Simone 30/12/1999 66,781   

1548 FRAGATA Alessio 22/03/1999 66,742   

1549 PAPAIANNI Gregorio 20/01/2000 66,735   

1550 DE SIMONE Davide 12/06/1996 66,206   

1551 GRIMALDI  Giancarlo 21/05/1993 65,543   

1552 D'AMBROSIO Alfredo 11/11/1997 65,042   

1553 BUCCHERI Giulio 08/01/1993 64,888   

1554 PAONE Mario 04/02/1994 64,385   

1555 SPORTELLI Marvin Antonio 28/01/1999 63,909   

1556 PIEPOLI Samuele 20/04/1999 62,546   

1557 OLIVIERI Gianmarco 16/11/1996 62,505   

1558 CAVUOTO Marco 17/04/1990 61,755   

1559 VIT  Riccardo 26/10/1997 61,515   

1560 SCHIAVI Lorena 08/01/1998 61,264   

1561 DELL'ANNA  Andrea Teodoro 10/12/1995 61,146   

1562 LIBERTI Andrea 19/07/1998 61,098   

1563 RIZZO Marco 19/12/1989 60,792 1  

1564 DI GENNARO 
Vincenzo 

Simone 
21/09/1999 58,819   

1565 GIANNETTI Federico 06/01/1990 57,556   

 



- 36 - 
 

Art. 2  

 

I candidati compresi nei primi 967 posti della graduatoria di merito di cui al precedente articolo 1, sono 

dichiarati vincitori, con riserva dellôulteriore accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso. 

 

Art. 3  
 

I candidati compresi nella graduatoria di cui al predetto articolo 1 che, a seguito di accertamenti anche 

successivi, non risultino in possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso, saranno esclusi dalla 

graduatoria in cui sono stati collocati. 

 

 

Il presente Decreto, composto da 36 pagine, sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa 

vigente. 
 

                                 

Generale di Divisione 

Lorenzo SANTELLA  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


	segnatura: 
		2020-10-02T09:55:59+0200
	LORENZO SANTELLA




